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Waunt Smooth Like Butter
“Similar to delightful
delicacies, | cannot resist
falling in love with this.”

One of my most inspiring beauty moments was
with my daughter. We have different styles - she
loves bold, playful looks, while | prefer a more
natural, refined approach. One day, we decided
to do each other’s makeup. The result was

a beautiful mix of styles that celebrated our
unique personalities. Moments like these remind
me how beauty can bridge generations and
spark creativity in the most meaningful ways.

Giordani Gold Essenza
Bronzing Powder and
Bronzing Tinted Cream
"Love how GG Essenza
now meets the glamorous
sensory side of makeup!”

Page

Every Me Sweetheart
Rose and Drama Queen
Iris Eau de Toilette

"These fragrances capture
the contrasts of our
personality - | adore them!

At Oriflame, we embrace a similar approach,
blending the experiences of different generations
to foster the creativity and innovation that drives

i -
R

our evolution. This mindset is beautifully reflected Oriflame is more than
in the scent GG Essenza. Over the past 10 years, acareer-it'sajourney
this fragrance has empowered countless women of inspiration,

collaboration, and

to embrace their unique style by celebrating T

individuality and the beauty of self-expression.

5 MMLV;

Habiba El Haskouri,
General Manager, Oriflame Morocco
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Novage+ Restore
Renewing Face Serum
"To me, healthy, radiant
skinisthe essence

of natural beauty.”

Giordani Gold
INSIDE THE ISSUE | 06H20K rE Essenea or fum
Mow that you're here, take alock around || " hii;if:ﬂg;? AR
S ' : 1 of elegance,
GG Beauty Nutrition ;“,ts :Tw sophistication,
- Y : and confidence.”

h P : nnovations!
Fragrance JKincare The lowest price in the past '

30 days for printed catalogue
Makeup Personal care were checked on 09.01.2025. //;' _

Most updated prices are //’,'é
For him The world of Love Nature available at uk.oriflame.com / =
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ANNIVERSARY
GIORDANI GOLD

ESSENZA
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OUT NOW:
GIORDANI GOLD
BRONZING COLLECTION

The smooth textures, the gorgeous glow, the exclusive scent
of Giordani Gold Essenza Parfum. Sun-kiss your senses with
the luminous new Bronzing Collection by Giordani Gold.

SRlC I LA
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DID YOU KNOW?

Infused with Giordani Gold Essenza Parfum,

this luxurious bronzing tint hydrates, perfects,
and delivers a long-lasting glow with buildable,
sheer coverage for an effortless golden radiance
for face and bodly.

Giordani Gold Essenza Bronzing Tint
50ml Merch price/100ml: £33.98

£25:60
PREMIERE PRICE

£16.99

(-32%)

o et | forface & body
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High-glow bronzer

NEW
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LIMITED EDITION el A T A AR T G h}-ﬂ%;

(@ Bronzing Brush =
Materials: Plastic handle, synthetic - o
bristles. Size: F.232.414r2¢m-+;_:;: L

o Nersatile brsh

TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GOLD
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for face &body
Infused with T
Youth Reveal Serum b
& Hyaluronic Acid f’-"‘?i; L %
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 BronzingPowder

-~ 9.5g Merch price/10g: £21.04
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DID YO R AMBERY FLORAL Bottle decorated
The IstSroldaniGorg 8484 Marimun fragrance with 24K gold details
perfumes were launched concentration
ANNIVERSARY in the mid-seventies. And they Pineapple, White Floral Infusion, 12h long-lasting
) became a signature scent for Olibanum fragrance

GIORDANI GOLD
ESSENZA

generations. Best part? You can
still enjoy the iconic fragrances
today!
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TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GOLD
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ESSENZA
SUPREME

ORIFLAME

e S

NEW HEIGHTS
OF ESSENZA

Crafted with audacious and lavish White Floral Infusion interwoven l
with the rich sensuality of Olibanum, GG Essenza Supreme Parfum

Giordani Geld Essenza
Supreme Parfum
50ml Merch price/100ml: £69.98

40683 £56:00

£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

exudes opulence and elevates your senses. _

¢
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ANNIVERSARY
GIORDANI GOLD
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DID YOU KNOW?

..‘.. P, =

Qur iconic ﬁiurduni Gald Essenza fragrance comes in more than | form.
~entec with luxe texture and a mini spray that fits even
5. All to maximise your experience!

D Giordani Gold
Essenza Parfum
Purse Spray

8ml Merch price/10mi: E11.24

48032 £15:00

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

@ Giordani Gold

Essenza Perfumed

Body Cream

250m| Merch price/100ml: £2.80

47011 £12:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E'Er 49

TIMEI.E-SS BEAUTY OF GIORDANI GOLD
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ANNIVERSARY
GIORDANI GOLD

ESSENZA

WOODY VETIVER - ..L.Bhrlung [sHilyle

éébé Maximum fragrance ragrance

concentration

Black Puppen T - EittlE decorated |
Ambar}' oods with 24K gold details

i '- atural origin alcohol

TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GOLD

ESSENZA
MAN ELIXIR

ORIFLAME

IWEIDEM

Giordani Gold Essenza Man
Elixir Parfum
50ml Merch price/100ml: £69.98

45967 £56:00

£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £56.00
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TIMELESS BEAUTY OF
GIORDANI GOLD

TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GHLBM

MISS. CIORDANI

"FLORAL

@ Giordani Gold
VYolume Phenomenon
Mascara - Black
BmlRegprice/10ml; £21.25

41408 £17.00

BUY 1
GIORDANI GOLD
GOOD AS GOLD
ANG GET MASCARA

FOR FREE

(automatically added)
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DID YOU KNOW?

The art of enhancing one's features has been cultivated
through cultures and ages. Giordani Gold still celebrates

this by ensuring your makeup is as beneficial to your skin,
as it is beautiful.

¥

TIMELESS BEAUTY OF |
GIORDANI GOLD §

N
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NOW FOR ONLY

£9.49

Instantly primes, smooths and unifies skin
for a radiant, youthful base”

*Consumer lested

With Hyaluronic Acid, Prebiotic Serum oF x: 1
and Age Defying Blend of oils and vitamins

Designed to svit all skin tones

Giordani Gold Serum Boost Primer ‘ /
30ml Merch price/10ml: £3.16 &
42118 £18:00 y

the lowest price in 30 days before the promotion £8.99

INSTANTLY PERFECT
YOUR SKIN FOR MAKEUP!

14

TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GOLD

C: rengthen

ically proven!

@ Giordani JOUS

F12  Touch Founc
s FSC woodent
an G h, PBT brist

_ ._aft matte
ze: 16.5x3cm

the lowest price in 3

s before the

42236 42237 42238 42239‘ 42240
WVanilla Neutral Vanilla Cool Porcelain Warm Light Beige Neutral Light lvory Neutre

15



DID YOU KNOW? 42101 42102 42103 42104

Vanilla Porcelain Marble Light
The beauty standards are

Neutral = Warm  Meutral = Beige
passed down the generations : Neutral
’ 42106

but the methods constantly 4§;¢f‘-'t5 Light 42107

Matural
ot S, (| B SWIPE
Giordani Gold stays ahead r

TIMELESS BEAUTY OF
GIORDANIGOLD

by continuously incorporating

modern skin-loving ingredients
in their formulations.

= ()

|
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Giordani Gold Long Wear
Mineral Foundation SPF 20
30ml Merch price/10ml: £4.33

£19:60
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.49

Giordani Gold Serum Infused
Bronzing Pearls
22gReg price/10g: E11.34

£25.00

Giordani Gold Cream "ﬁﬂ:f tmltz
Caress SPF 30 + UVA 2 Giordani Gold CC Cream #
Protection CC Sachet SPF 30 + UVA Protection
1.5mlReg price/ml: £0.23 | 43090 40ml Reg price/100ml: £57.50 4213

"Medium Medium
£0.35 £23.00 o

32921 | 32922
g TR RS g e

Giordani Gold Liquid Silk Foundation
SPF12
30m| Reg price/10ml: £7.67

£23.00

44855 || 44856
Silky Lustrous
MNude Mauve

44857 || 44858

44859
Creamy
Mocha

44860

\ Silk
Opulent § Silken Posh Plum

Orchid Rose

44863
salin Red

Exquisite § Polished
Pink

Giordani Gold lconic Satin

45558
o Luxe
Amber

455453
Lomance
E = li"

45561 | 45562
Classy | Rusty
Mauve JCrimson

45564 45545
Fire Tender
Marcon oranbern

Giordani Gold Eternal Glow

RESULT

Highly inted
black fi

Soothin
Bisabol

o LAST TIME IN CATALOGUE

Lipstick SPF 15 Sampler Lipstick SPF 25
0.45gRegprice/g: £0.78 3.8gRegprice/g: £4.47 (1) Giordani Gold Iconic (Z) Giordani Gold
; Hybrid Eyeliner - Black Slant Tweezer
- £0'35 EI?'UO 0.56ml Merch P ice/ml: £21.41 Stainless steel, 9.5x1x1.48 ¢m.
Giordani Gold Fabulous Giordani Gold 41437 : 37457 :
Make-Up Bag Fabulous Beauty Face £]] 9 9 £ 4 9 9

Material: PU; lining: polyester;
zipper: zinc alloy; Size: 19 x 9 x 14 cm

47821 £22.99

14

& Eyes Palette
8gRegprice/10g: £40.00

42121 £32.00

the lowest price in 30 days
bafare the promotion £E8.99

the lowest price in 30 days
before the promation €4 .49

TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GOLD
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TIMELESS BEAUTY OF W13cm.

GIORDANI GOLD 47556 £2999 | . COLOURED
£16.99 -~ N LIPS

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GOLD

Full pigmentation
G s in just one glide*
@ 11 Fnﬁh:j{{{;ﬁ‘ il Infused with Botanical
L 1“'{ ™ Serumto support collagen
- ; —;:_:\ and elastin production
™ o

"Consumer tested

Promotes youthful

and boosted supple
lips, helping to reduce
ageing

LUSCIOUS
VELVETY MATTE

@ Giordani Gold lconic Matte Lipstick SPF 15
3.8g Merchprice/g: £2.63

- o .
i .r i" B i
forSeriioss oot | | /

DID YOU KNOW?

Makeup has always been about Giordani Gold lconic Lip Elixir SPF 15
luxury and allure. Giordani Gold 3.5mlMerch price/ml: £2.85
continues this legacy with royally

sumptuous textures that offer 3 '
£9.99 ikl |\ OO0 1M
£7.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £7.49 0 the lowest price in 30 days before the promoti

=

=

42661 42662 42663 42664 42565 42666 42667 42668 42669 42670
Mesmerizing Unexpected  Blushing Vintage Graceful Smooth Rusty Farever  Marvelous Blisstul
Nude Rose Pink Peac Mauve Latte Currant Red Cherry Berry

44824 44825 44826 44827 44828 44829 44830
Suede  Cashmere Chocolat  Rosewood Plush Luxe Cherry
Caramel Spice Velour Haze Berry Scarlet Lush

Ed




DON'TFORGETYOUR /| 4 - . o
BEST GIORDANI GOLDDEAL Va B

;

TIMELESS BEAUTY OF GIORDANI GOLD

Lash loving formula infused
with nourishing
ingredients

Fragrance

(@ Giordani Gold
Lash lconic Mascara

- Black
8ml
Merch price/10ml: £11.86

{.Q 42823 £1760

the lowest price in 30 days

before the promotion £8.4%9 p.40

ﬁﬁeunewiththewﬂter AR ;u
WATERPROOF* | .
@ Giordani Gold FL 4

Lash Iconic
Waterproof Mascara

8ml

e e 0 €15 R E L S H I N
44655 £1760

the lowest price in 30 days

before the promotion £8.4% SCEN TS OF 'OY

iClinicolly Tested

NEW! EVERY ME PINNACLES OVER 45% OFF

DRAMA QUEEN OF FRENCH PERFUMERY NORDIC WATERS

A scent to let out your Discover the mesmerising Explore the scent of aquatic
inner rebel! Eclat fragrances freshness more than half-off

21
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Who aréyou today? Loading... your inner rebel!
Match yalievibe witk e EWpIuyfuI fruity fragrance
Every ima Que Dﬂrk notes of red fruit

marme misong, divi nd patchouli embody

n the sputllght

NEVER
ALWAYS YOU

SAME,

- Mix & Match:
ANY 2 EVERY ME
FOR

- %1799

EACH

e W

e —

T —
A sweet potion boiling with contradictions. Featuring Diviniris,
an exclusive accord with gentle, velvety notes of iris flower that lingers.

Delicious red fruit marmalade is added on as an intriguing opposition

that truly captivate the senses.

?

NEW!

."f

_'.'-.'1-'.,1, i =Y

£19.99

(-38%)

Me Drama Queen
i1s Eau de Toilette

Merch price/100ml: £39.98

3493 £32-60
MEE_ E PRICE




Mix & Match:
ANY 2 EVERY ME
FOR

wrinner good girl!
veet aide*wuu with the new play

Every Me Sweetheart
Rose Eau de Toilette

! S O L~ ' . e | - 50ml
fe Le WMESWEEthEU Rose ; £]7 99 Merch price/100ml: £39.98
‘ Wl E: L & e

46793 £32:60
PREMIERE PRICE

£19.99
(-38%)

EACH

Mut{:h the sweet side of your complex

rsonality with this playful floral

frugrunce opens with a coloyrful b

';, f juicy mandarin and luscious lychee.

72 = Delicate rose water, rose absolute, ,
‘and peony petals takes centre stage while

__..-‘

clean musk and sandalore settles the scent.
Unexpected hints of pink pepper{:u}y
and patchouli ads a mischievous twist.

i e ---_':‘:;"'x -
b - LS =
. Clean Musk \\x_._:_; __




Allure Of FrenCh dOys Ond nig hts ®}Ir1 @ Eclat Femme - @ Eclat Femme Weekend

- T Eau de Toilette Eau de Toilette
Explore the thrilling heart of Paris and feel the French magic with your senses. Eclat scents take you ” | 50m! Reg price/100ml: £74.00 50m! Reg price/100ml: £74.00
on an exciting trip to the City of Lights with every single spritz. | — 42507 £37.00 42499 £37.00
AMBERY FLORAL CHYPRE FLORAL FLORAL FRUITY WOODY FLORAL FRUITY GREEN
#4404 High fragrance concentration #4044 High fragrance concentration #4504 High fragrance concentration #4406 High fragrance concentration
Mandarin, Linden Flower, Vanilla Blueberry, Jasmine, Patchouli Raspberry, White Peony Accord, Champagne Accord sweel apple, white hibiscus, musks

: -"-. 'l *\ .,:,"i. i . ;:' 1.'

,_

.' u
h
- .
- &
]
* =
A
ORIFLAME
Experience a scent that exudes a delicate, exotic and
Elegant, sparkling and sensual, this contemporary, No matter where the night takes you, you will be met Discover Eclat Festivité Eau de Toilette — and let this sublime femininity. White Hibiscus is the hero, with its
romantic floral fragrance celebrates the euphoria by lustrous scenes as a dazzling energy fills the air. sparkling, limited-edition celebratory scent open floral expression and subtle watery notes. The flower
of everlasting love. Feel sensual and alluring, as Eclat Nuit captures the Parisian doors to festive magic. embodies classic, romantic sophistication. The perfect
Parisian nights. accompaniment for the young Parisian woman.

@ ECLAT Amour Intensité Eau de Toilette @ Eclat Nuit Eau de Parfum for her @ Eclat Festivité Eau de Toilette @ Eclat Mademoiselle Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98 50 ml. Merch price/100ml: £49.98 50ml Merch price/100ml: £31,.98 50ml Merch price/100ml: £31.98
46062 £29:60 40788 £40:00 46709 £29:00 46217 £29.60
£17.99 £24.99 £15.99 £15.99
the lowest price in 30 doys before the promotion £14.99 the lowest price in 30 doys before the promotion E19.99 the lowest price in 30 days before the promotion £14.99 the lowest price in 30 days before the promotion £14.99

26 27
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FLORAL FRUITY GREEN
444 High fragrance concentration

Mandarin, Osmanthus, Sandalwood

|-

FLORAL FRUITY WOODY
446 High fragrance concentration

sweel almond, cherry blossom, Cedarwood

25

28

Wear the beauty
of nature

AEN Infuse each day with the uplifting, radiant scent

of Osmanthus. This velvety floral Eau de Toilette sparkles
with natural joy, evoking feelings of optimism and pleasure
with each vibrant spritz.

Women's Collection Osmanthus Infusion
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £25.98

44327 £2460

£12.99

the lowest price in 30 days before the promotion E11.99

Explore a floral arbour filled with scintillating scents.
I Imagine running your fingers through the pink petals
of fragrant cherry trees.

—

Women's Collection Delicate Cherry Blossom
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £25.98

42828 £24:00

— BV RS

o - the lowest price in 30 days before the promotion £24 .00

-
-
e
al—
e
i

¥

IrFesistib\y
sweet

Indulge all your senses with this
tantalising and sweet fragrance
infused with the irresistible
Dulce de Leche scent.

AMBERY VANILLIC FRUITY
#4864 High fragrance concentration

Peuiji{:ndy, Rose Jelly,

Dulcelde Leche
’ 3 O *‘
@R

OH! SWEET DULCE

DE LECHE Eau de Toilette
50ml

Merch price/100ml: £25.98

44288 £24:00

£12.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £1] '?'?

B |
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WOODY - MUSKY
#4446 High fragrance concentration

Pink Pepper, Diviniris®{Orris-scented),
Metanaid (Metallic rm.rsk;.r}

AMBERY YANILLIC MUSKY
&40 High fragrance concentration

Joyful Accord: a blend of Smooth Vanilla
and Sea Breeze, Jasmine, Musk

j F =F W

Scope Earth Wonder
Eau de Toilette
50mlReg price/100ml: £64.00

46057 £32.00

SU

Explore your
mysterious side

VIBE: ENIGMATIC

Metanoid Accord is a futuristic, abstract blend
with clean, metallic and skin-like notes, combined
with an innovative biodegradable vegan musk
and ambroxide for long-lastingness.

LIMITED EDITION

Scope Across Space Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £34.98

46066 £32:60

£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

®,

VIBE: COSY.

This fragrance nourishes the soul and captures
the essence of cherished memories and hopeful
anticipation, reminding us to embrace our journey
through time with a positive outlook.

Scope Time Loop Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £34.98

46056 £32:00

£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

an inspiring aura

Proven by neuroscience to awaken
emotions, leading to a boost
of confidence and feeling empowered

FLORAL FRUITY

#4006 High fragrance concentration
Mandarin, Tuberose, White Amber

e . W

Greater Eau de Toilette
for her
50ml| Merch price/100ml: £34.98

43118 £32:60

£17.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

“ LASTTIME IN CATALOGUE

Greater Hand Cream
for her

Z5ml

Merch price/100ml; £5.99

45387 £8:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £8.00

3l



AMBERY VANILLIC FRUITY

T h e n eW #4806 Light fragrance concentration

Pulpy fig, Lily blossom, Velvety vanilla

modern b\ €

Indulge

in pleasure

Take yourself on a journey of sensual exploration!

C | O S S I C A floral gourmand fragrance with fruity hints, a voluminous

floral character and intoxicating Ruby Chocolate signature.

Close your eyes and surrender
yourselfto the passion of a delicate, FLORAL GOURMAND
sensual kiss. As your mind swirls
your skin feels draped in a soft,
invisible and addictive veil.

Let your lust blossom.

AMBERY FLORAL

&bdé Maximum frogrance concentration
Pink Pepper, Fleur de Lavande, Sandalwood

!

This timeless yet modern fragrance for her
makes an elegant Signature impression that
lasts. Fizzy Pink Pepper brings a sparkling
facet to this beautifully feminine scent,

as Fleur de Lavande blooms with floral

#4485 Very high fragrance concentration

Red berries, Ruby Chocolate Accord,
Cedarwood

Complement your fragrance
with perfumed body cream

and woody undertones.
&=
@
P._f_' — —
Dot B K (1) Love Potion Sensual (@) Love Potion Sensual
@ Love Potion Blossom Kiss Ruby Eau de Parfum Ruby Perfumed Body Cream
Fragrance Mist 50mi 950 ml
BERY 75ml Merch price/100ml; £7.99 Merch price/100ml: £39.98 Merch price/100ml: £3.20
'
LI Ton ncentration Egguzstéprim}fs £5'99 443 00 ‘H?T&B 4?0]9 HQTB'B
Mandarin, Jasmine ABSOMUte, Sunlit Accord %ﬁ - — & agionthe prompien kY £] 9-99 £7-99
= ot the lowest price in 30 doys the lowest price in 30 days
LIMITED EDITION before the promotion £18.99 before the promotion £6.99

(N |

& TR ) ?hl':"ﬂ Fg:?:p ® Love Potion Eau de Parfum
ignature tor her Parfum & rry i :
@ Infinita My Sunshine Eau de Parfum 5Gm|ﬁﬁerch orice/100ml: £75.98 Earrings >0m!Reg price/100ml: £74.00

42751 £37.00

® Love Potion Cherry on Top Eau de Parfum
50ml Reg price/100ml: £74.00

46047 £37.00

Materials: Brass [stem),
Styrene Acrylonitrile
Resin (cherry), Silicone,
Size: 7x2.)cm

47783 £9.99

50m| Merch price/100m[: £45.98

38540 £56:00

44315 £37600

£22 99 £37.99
. the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days before the promotion £18.99 before the promotion £27.99

32 33




Scents to boost your mood

Unleash. Your mysterious Show your feminine characte

inner sensuality.

Amber Elixir Mystery i|

Eau de Parfum S
50mi
Reg price/100ml: £80.00

| -

Infinita Eau de Parfum
50ml
Reg price/100ml: £74.00

35653 £37.00

Discover beauty vou can feel Capture the heated thrill

"[ | I (T 38531 Giordani Gold 1
o] . Woman Eau de Parfum i
. _ W8l 50m|Reg price/100ml; =/
@ |l ~ £80.00 £40.00
l ' (Z) 47513 Giordani Gold
@ Miss Giordani Eau de

4 & Parfum 50ml Reg price/
100ml- £74.00 £37.00

Blooms of Charm

— Women's Collection
Charming Violet
Eau De Toilette 0

100ml @ |1 i '
Reg price/100ml: £34.00 Wl @

46043 £34.00 |

Unfold the petals of love

(5 42514 Volare Eau de

Parfum 50mlReg price/
100ml: £64.00 £32.00

® Pr S O RN (& 46052 Volare Tender
AR 1 Eau de Parfum 50m|
/A i Reg price/100ml: £64.00 \
= g &y £32.00 Scal®

Surrenderto pure seduction

So Fever Together Her
Eau de Parfum

H50ml

Reg price/100ml: £64.00

42835 £32.00

he sparkling scents of Lucia

(@ 42520 Lucia Bright
Avura Eau de Toilette
50mlReg price/100m|:
£58.00£29.00

@ 42785 Lucia Eau de

Toilette 50m|Reg price/
100ml: £58.00 £29.00

Love Potion Secrets
Eau de Parfum

50ml

Reg price/100ml: £74.00

42815 £37.00

AMBERY VANILLIC

&4 Very high fragrance concentration
Quince, Hazel Nut, Olibanum

—
o N

So Fever Ecstatic Her
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £35.98

44317 £32:00

s AVAL

the lowest price in 30 days

belore the promotion 532 Qo




Secret of Cleopatra’s

Charm

Possess Eau de Parfum is a symbol of magnetism enclosed
ina bottle. Its power comes from the aphrodisiacal
Ylang Ylang flower. Fused with a bewitching aroma
of hypnotic chypre notes, it leaves no one
indifferent as it casts a hypnotic spell.

M EFy' hlg[‘t flftlgt‘um:e concentration

queen pineapple, Ylang ylang,
indonesian patchouli

: ;1 ol
1 il

Possess Eau de Parfum
50ml :
Merch price/100ml: £55.98

— S S 42519 £4700

£2/ 9%

the lowest price in30 '
before the prﬂmgl-linﬂ 54 'Dﬂ

36

Layer up for the ultimate scent

experience

Try the mini version now
and come back for full size!

(3 Possess

Eau de Parfum

Purse Spray

Bml

Merch price/10ml: £11.24

43663 £15:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

&

(@) Possess Absolute
Eau de Parfum

50ml

Reg price/100ml; £94.00

42968 £47.00

Timeless, sparkling yet
intensely seductive,
Possess Eau de Parfum,

in perfumed body spray,
embodies the provocative
allure of Cleopatra with
intoxicatingly tempting
notes of ylang ylang.

@ Possess Perfumed
Body Spray

75m|

Merch price/100ml: £6.65

42521 £7560

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £/, 5'l]

Enjoy an elevated fragrance
experience with perfumed body
cream. Luscious creams, infused
with the essence of your most loved
fragrances, lavish skin with
moisture to leave it delightfully
supple and scented. Wear alone,
or layer under the matching
fragrance for sophisticated impact
and staying power. The perfect
treat for yourself or someone
speciall

(@ Possess Perfumed
Body Cream

250ml

Merch price/100ml: £3.20

47015 £12:60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

37
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Unlock the power of attraction

Famous for its striking
appearance and bewitching
colours, the Passion Flower
Accord symbolizes

the magnetic power

of attraction. It's all thanks
to Chrysin, a testosterone- *
boosting plant compound,
known to stimulate

the senses.

>N =—==mHZ0>=

ORIFLAME

e JWEIDEN =

Magnetista Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £65.98

4274]1 £51:60

£32.99

the lowest price in 30 days belore the promaotion £22.9%

AMBERY FLORAL
#00 Very high fragrance

concentration

Blackcurrant, passion flower accord,

Sandalwood

I:.

, I|I
v : . _.-.—r..
iﬂ'

..-,t -

Try the mini version now
and come back for full size!

Magnetista

Eau de Parfum

Purse Spray

8ml

Merch price/10ml: £11.24

40851 £15:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

Uniquely
you

Modern, stylish and luxuriously
encased in an exclusive bottle
desfgn, eXpresses uniqueness
in every detail.

AMBERY VANILLIC FRUITY
&édd Maximum fragrance

concentration

magnolia, raspberry,
vanilla surabsolute

T N
[ 4

2
= & ;l

All or Nothing Parfum
S50ml Merch price/100ml: £79.98

35679 £63:60

£39.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £379%
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. DON'TFORGET YOUR % ™ .
BEST FRAGRANCE DEAL ~ '

N =

=%

\h . 3
| MNordic Waters for her
' Eau de Parfum

SOm
Merch price/100ml: £35.98

43122 £37:00

the lowest price in 30 days
before the promotl ion £37.00

M IMPERFECTIONS AWAY

SUNORDIC WATERS FOR ONLY

GET THE PROM QUEEN =/ OFF 2O/ OFF
>, 4 LOOK - ' LIP GLOSSES % W0 /%0 VIBRANTEYEDUO
- Qutshine everyone with Hydrate and nourish Colourful eye pencils and
. The One makeup deals with 8 juicy flavours volumising mascara for less
& - |

4]

c 3 '\ - N . -_ 5



NEW

LIMITED EDITION

r -
L]

-

een

ction

From teento queen, we hold the key to

the crown. Meet THE ONE Wonder Lash Prom
Queen Edition. With stunning new packaging
and a pair of dazzling Prom Queen earrings,
it’s your essential for the perfect royaliook.

Crown-shaped design
Special purple glass stone

Lightweight and comfortable
for all-night wear

Prom Queen Earrings
Materials: Brass, Zinc Alloy,
Glass Stones, Stainless Steel.
Size: 1.4 x1,5cm.

48025

VOLUME®
LENGTH"
CURL
DEFINITION®

CARE’

"Consumer Tested

“Ingredient information

THEONES5 in 1 Wonder Lash

Prom Queen Mascara - Black
8ml Merch price/10ml; £8.74

47949 £13:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6,99

. |
"
-

~Launched in 2007,

onder Lash has
consistently lived up to the
hype. It has won awards
and topped our sales
charts, with five selling
every minute.

The ICON loge is used lo show thal the
productis) meet the criterio for our most
populor ond hest-selling products,

r ¥ L [} [ [] ¥ i 1] [] ¥ i ¥ i &

-.Ih-l.ul 1-_Hl H|-H| ¥ h "-'_I " j i "
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LET LASHES BE LOUD

= — . ey

Your multi-benetit

Ist to the world smartphone colour
intensity testing!

Blackest mascara in THE ONE

= clinically proven!®

AP v
h@ a

b

Clinically tested

43123 Black

i - =
B=iH=1 £

WONDER SHULTRA

Extra Lorge Volume and Length

= Clinically proven!*
Flutter Brush delivers

the perfect amount
of formula

*Llinically Tested

Extra flexible formula

for easy buildability

® . o
o B : with natUFal origin
40672Bloc e o B fibres in Oriflame!

47533
PurglePop

WATERPROOF &

40697 Black

47480 . “The brush is perfect for building-up E 7 9 &
ar n -
i . product on the lashes - and reaching e A T
2 | 0wea OTHCE 10 S0 L1%
harder to reach lashes!” before the promationd

@
LIMITED
@THEONE5-in-1 ~ @THEONE5-in-1 ~ @ THE ONE 5-in-1] : N-:____
Wonder Lash Ultra WonderLash XXL  Wonder Lash XXL ' ——
Mascara Black Mascara Mascara Waterproof | @ THE ONE Hypnotic Colour
8ml 8ml Bml Coloured Mascara
. . . : @ Dual Ended Lash Comb
Merchprice/10ml: £8.74  Merch F:mceﬂﬂml' £8.74  Merch prw:e-ﬂﬂml' £8.74 8ml Merch prlceﬂﬂlml: £E1.24 Materials: PC, Stainless Steel, Nylon,
43123 £13-66 ABS, Aluminium. Size: 1,2x14,1cm.
£6.99 £6 99 £6 99 £8 99 pary
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days £2 49
before the promotion£13.00  before the promotion Eé 99  belore the promotion Etfn ?9 before the promotion EH 00 .

44 45




...or
matte?

45360 Warm Violet Dry time: less than 10 seconds!*

e
P e

-

Lasts for up to 10 hours
= 78% of women tested agree”

“Consumer Tested

46549
Sand

45363 Lilac 45364 Beige

CHROMATECH PIGMENT-LOCK
TECHNOLOGY

High Pigmentation®
Locks in place for 8 hours”
and doesn't crack!

#!55?1 Espresso

Dry time: less
than 10 seconds!”

*Based on consumer Lesi

gy

46569 Sand

@ THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow Matte

oml Merch price/10ml: £13.98

£12:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 51? 00

(D THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow Metallic
Sml Merch priceﬂﬂml: £13.98

£6 99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £8, '?'?

46

Iour shiftinc

LIMITED EDITION

like gold!

Waterproof, smudge-proof,
long lasting — up to 24h

Festive, champagne
gold shimmer effect

Innovative brush tip
applicator for high-precision lines

47101
Gaolden Shimmer

JINO FH

Up
T0

12h

LONG-LASTING Crea my formula
WEAR® for comfortable wear®

" 47505 47506
Crystal ley
Prism -~  Reflections

*Consumer tested Variety of shades and effects

*Consumer tested

47506 lcy Reflections

@ THE ONE Wonder Liner
() THE ONE Colour Unlimited Eye shadow 2 5ml Merch price/ml: £2.80

1.2g Merch price/g: £/7.4%

£8.99 " £699

the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days before the promotion £13.50 before the promotion £1] DD

47
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You_lr,_ Brows
Just Better

<

C
J
Ll
-

. \ \ |
* Highly pg.t:q'\ented. :

* Water rllk_iytunt. .

* Long lusting wear. *

» Buildable colowr. *

*Consum@r Té
bR
{110 AN

Long-wear - 48 hours.”
Smudge-proof.”
Water resistant.”

*Consumer tested.

43985 43986 43987

Dark Brown

Warm Brown Ash Brown

(D The One Brows & Eyes Kit J
3gMerch price/g: £2.66

40898 £i4:50

1,99

the lowest price in 30 days before the promotion E?’._Af?"

0.6g Merch price/g: £13.32

£H450
£7.99
the lowest price in 30 days

before the promotion £14.50

48

J46550 Forest (Green
346553 Skyline Blue

— o P . & =
1 1 L Wl Nl

T O e

EYE PENCIL

Matte, shimmer or both?

It's never been easier to get

the look you want, and it will last
up to 13 hours!

Rich intense colour. *
Ultra-creamy texture. *
Smudge-proof. *
Fade-proof.

*Consumer Tested

UPTO

13h

LONG WEAR®

0y

WATERPROOF"

THE ONE High Impact Eye Pencil
0.3 gMerch price/g: £18.30

£5.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

MATTE

SHIMMER

36547
Pitch Black

36548
Hickory Brown

36550

Forest Green

346551
Urban Grey

36553
E-k',rﬁne Blie

49



Dual Eyebrow Brush
T v aadmiatic o B, Comb, prep and define
> B, . .your brows like a pro!

Concealer Brush

Dual Eyeshadow Brush
0 LAST TIME IN CATALOGUE
(O THE ONE Dual Eyebrow Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule,
Mylon and PBT bristles. 15xlem.

42487 £900 £5.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £9.00

2 42483 THE ONE Concealer Brush FSC®-certified
wood handle, Aluminium ferrule, PBT bristles. 14xlcm.
£9-60 3 42484 THE ONE Blending Brush FSC®-
certified Wood handle, Aluminium ferrule, PBT bristles.
14xlem. £9-60 @ 42485 THE ONE Dual Eyeshadow

Brush FSC®-certified wood handle, Aluminum ferrule,
PBT bristles. 14xlcm. £9-60

EACHAT £5 . 49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

50

Contour brush
|deal to create sculpted looks

Stippling brush perfect
to apply liquid products

(5) 42480 THE ONE Contouring Brush FSC’-
certified Wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. 14x3cm. €100 £7.99 ® 42479 THE

ONE Stippling Brush F5C®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles. 17x3cm. €106
£7.99

EACH AT £7‘9 9

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

(@ Cosmetic Bag
Polyester. L:19 x H:13 x W:13cm

41121 £1766

£12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12.99

Your stress-free skin bestie

42124
] 2h Alabaster
Cool

LONG WEAR"
42125

Vanilla
Meutral

@
NS 42126
Porcelain

a WATER o
i RESISTANT*

42127
h?ﬂigﬂl
E t

EC K" eutra

-

128

. EVHER Neot

_LASTING
o

. e L
Warm

SOFT:sMATTE

- 42130

Sun
SPF 10 & ey
JVA PROTECTION Warm

*Consumer Tested

@ THE ONE Everlasting Sync Soft Matte
Foundation SPF10 & UVA protection
30ml Merch price/10ml: £3.33

£9.99
the lowest price in 30 days before the promotion £14.50

@

@ Foundation Wedges 4-pack
Material: polyurethane. Size: 78 x5 x 2.1em,

41560 £4:50

£2.4

the lowest price in 30 days betore the promotion £2.99

46906
Fale
fvary

-'. .-.'

46907

Vanillo~

=

\

EVERLASTING
e,
e w5
FOUNDATION #'?""4
SPF g'ré-, E;u;‘:‘ #A
PO | .
NATURAL f;’%
Z27%
e

SKINRESPONSE TECHNOLOGY

keeps skin fresh and balanced.

PINK ROCK ROSEEXTRACT
helps reduce the look of stress on the skin
and soothes skin.

46917
LONGWEAR COMPLEX adzetnd
locks-in makeup instantly, delivering
long-lasting, transfer-proof wear.

@ THE ONE Everlasting Sync Stress-Free
Foundation SPF 20 + UVA protection Natural
30ml Merch price/10ml: £3.33

£9.99

the lowest price in 30 days before the promation £9.99

bl



Blurf Contour and :I:nu:::::;turisedinsiuntIyE* Lon - IIIIIGSt‘in @ .
highlight like a pro S '

Instantly blurs fine lines,

invincible polish

wrinkles and pores!” 5

“Consumer tested both on-screen and in real life g

by women of all skin types. i
@ 47484
=t

@ THE ONE Make-Up Pro On NOUVLAMP 5 Soft Peach

Screen Finish Primer

30ml Merch price/10ml: £2.66 QUICK IDkRYIHG‘I ish

removes like requiar pois

44547 £12:50 £/.99

hel ricein 30 d

L;aﬂrgfﬁépprlgfﬂﬂtian E?'E? HIGH 'SHIHE FIH!SH*

3D network gel-volume effect” IGNI- 2
Vivid colour intensity” %L!E . @ THE ONE Designer
@ ® “Consumer Tested, when used together with Ullimote 1 Nail I.ncqu?r
Gel Top Coat, Step 2 (available in the seton p. 69). l 8ml Merch price/10ml: £8.11
. | i e g £10.00 £6.49
Mult PHfpesc St'EkE 2-in '||IqILI|d. === the lowesl price in 30 days
lo bronze, hlgh'lgl’lt, blUShE‘I"hlghilghlEr o before the promotion £E4 99
contour and blush High—d]mgnﬂiﬂn
your lips, eyes and face effect! 5
46400 Spur;‘ill?g?*nml
i Z 4555 '
w2 Soft =z w _ =
=S Pink - 3 o
g =35 b} ng
2% = S s
Jeep Maroon "
30 . g = %E o @ The One Nail Art Pen
e Pastsl e g Size: 14 x 5cm. Materials: FSC®-certified wood,
Coral e <] Preres Aluminium, Nylon bristles.
= il
5 Fery Re 47541 £9.66 £5.49

LIMITED EDITION

@ THE ONE Face Styler Highlighter
&g Merch price/10g: £19.98

ew7o0 L11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.99

Blurring effect. .
and matte finish-

i
i W
1 ' = T
|

@ THE ONE llluskin High Dimension Effect
Liquid Blusher Highlighter
15ml| Merch price/10ml: £6.66

£1500 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £15.00

@ THE ONE Make-up Pro Loose Powder
5g Merch price/10g: £19.98

43416 £15:60 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

(5) THE ONE Powder Brush

FSC®-certitied wood handle, Aluminium ferrule,

41191
Blaze Peony

41189
Rosy Mocha

41188

Cashmere Rose

the lowest price in 30 days before the promotion £2.00

@ THE ONE Ultimate Gel

Top Coat Step 2
PBT bristles. 18x4cm, (U THE ONE Ultimate Gel Nail at:fm::h prifffmmlz £6.86
Lacquer Step 1
42474 £1-00 £7.99 8ml Merch price/10ml: £6.86 43185 £9.060

the lowest price in 30 days before the promotion £E/.99

o O

£900 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

Sundaze Punch

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

53



41796

Flawless
matte
made
easy

Ultra Terracolta

38864

Luscious

41797
Ultra Nude

Extreme

41799 comfortable wear”
Ultra Rose

38866

Sweel
Caramel

..-‘.-A"

Up-to 8 hours
long lasting wear™

L ) T (O THE ONE Lip Brush
{Iﬂﬂﬂ Consumer Tested T.—::rr.|:-1_ir'.-:_q FSCE'CEFtiﬁﬁd WDGd
Jitra Raspoerry Brown handle, Aluminium ferrule,
(1) THE ONE Colour PBT bristles. 13xlcm.
Unlimited Ultra Fix Lipstick
41801 3 5;_; Merch price/g: £2.57 38868 42488 .E’-B_‘B.B

iy Pink
Ultra Pink Psition £4 99
.

the lowest price in 30 days
befcre the promotion £4.49

38863 Charming Rose

41802 the low "fprlu ein 30 days
Witra Fuchsia before the promotion £8.99

38849
Magnetic

Red

38870
Cherr ¥

C_rush

41803

Ultra Coral

41804
Lilitra Red

Get Your Shine

\
432‘!5

41805 thsewoodChar
1%& uc.'rbfnqlry

Ultra Bordeaux

Hydrated feel and 8-hour wear®

Clinically proven Instant plumping
effect!

* Innovative liquid pack with sculpted cushion tip
for precision application.

41796 Ultra Taupe

41806
Ultra Burgundy * High pigmentation - full coverage in one stroke.

» Long lasting, high shine finish for up to & hours. *

* Consumer Tested | \ 43300
41807 - Sienna Coral
Ultra Mocha ~'£
p— @ Face Mirror %
@ THE ONE Irresistible Touch Didmeter 165 éri =3 N
41808 High Shine Lipstick Size: 22 x 8 em. 'ﬂ Brown Flame
Ultra Wine 4ml Merch price/10ml: £22.48 29043 .
£8.99 |
£ 8 9 9 [ the lowest price in 30 days Red Pout
. the lowest price in 30 days before the promotion £6.99
the lowest price in 30 days before the promotion £13.00 before the promotion E?‘?‘? L

55
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Makeup baq extras

Showstopping colour and moisture. Sparkles like a gemstone!

456435 46438 456439
Blushing § Go W Baked Pinkish
i Mauve

LIMITED EDITION

46607.:] 48 %E]f .
L.Jnlf_:l e L,

facigh.,
‘Nfﬁ.;'-} Fink

46444
Burnt
Sienna

Creamy
Rosewood] Magenta

Double
Ciprassa

THE ONE Ultimate Glitter

THE ONE Smart Sync Lipstick Lipstick
3.8gReg price/g: £2.89 3.1gRegprice/g: £4.19
£1.00 £13.00

- ¥ L} - L

Ultra-fixed lips in liquid matte colour

All-day hydration and lastinc
shine!

£13.00 £10.00

44718 s6394 [fa6395] | 46396
icy Toasted Bare Glowing Blushine
5 Fink Brilliance ude
44721 | 44722 7 44722 7 I |
iy Creamy [ Supreme Fire '
(ase Coral Red & Cherry Corc I. '.
THE ONE Colour Unlimited Ultra THE ONE Hydrating Shine
Fix Liquid Lipstick Lip Gloss
5mlReg price/10ml: £26.00 4.5mlReg price/10ml: £22.22

Swipe on effortless eye looks Lip Definition Designed to Last

" ii&m | Silver Nude
'| LY S . sl

‘ 46924

Lavender

3
THE ONE Colour Stylist
1; THE ONE Colour Unlimited Eye Shadow Ultimate Lip Liner
I 1.45gReg price/qg: £8.28 0.28gReg price/g:; £30.36
- £72.00 £8.50

luscious lip glow!

* Ultra-caring formula
infused with pure
Macadamia Oil to bring
superb hydration,
nourishment and comfort
to the lips with every glide!

* Weightless, non-sticky
texture

44551 Mude

THE ONE Lip Spa Lip Qil
4.5ml Merch price/10ml: £15.53

£6.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

a7



41748 41749
Fair Light

OnColour Power Up R BB Matte Cream SPF 10

Foundation OnColour
30ml OnColour 30m
Merch price/10ml: £1.50 Merch price/10ml: £1.66

£4.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

39292
Light
Soft Pink S,t';.'p'd '
3 OnColour Peach

OnColour Nail Glow Perfector
Polish I. sred _.' _hi'mr.-i',a'}-:.- : 30ml

5mlReg price/10ml: el Mulberry Regprice/10ml:
£11.00 £2.50

£5.50 £7.50

’1?515 'ﬂ?ﬁi&

Light Mude
Ivery Beige
OnColour Perfecting OnColour
Concealer Stick Liquid Eye Liner
2.5g. Reg price/q: £2.40 3.5ml Reg price/ml: £2.00
£6.00 £7.00

o8

Medium coverage created
for long lasting wear.

Beautiful, vibrantly-coleur
lipsticks in mattefinish.

= Il
thelowest price in 30 days

= d Eeﬁﬁre the promotion E.E-jﬂ';'

43633
Magnetic
Maogenta

434634
Eed Punch

Brick Red

47414
Coral
Blossom




LIMITED EDITION

S ':.ftﬁlﬂl Lergth:
~ ExtensionCha
Zinc Allcr}f_;' Eelﬂ_

g -

\ .
-~
@ Girl Power 3 Pair Earrings

Flash: 1.3 x 0.5 em. Circular Cone: 3.0x 1.2 cm.
Heart: 2.8 x 1,23 cm. Material: Zinc Allay,
Brass. Stainless Steel. Glass Stone.

47767 £7.99

A cute gift for yourself or a friend.

@ Girl Power Toiletry Bag
20cm x 7.0 cm x 10.0 cm. Material: TPU.
MNylon. Zinc Alloy. Polyester. PU.

47777 £17.99

60

READY FOR
ADATEOR
GIRLS NIGHT?

A + Xk
ST |/
: : o\ >
Giftable earring @ & A\~

and necklace set. .
o
<4 e - o R
N G| J
' I'E;':*l *5 g

@ Girl Power Eternity Jewellery Set
Earring: 1.25 cm. Necklace: Pendant Size: 2.6
2.0 em. Chain Length: 48.0 + 6.0 cm extension.
Materials: Zinc Alloy. Brass. Stainless Steel,
Glass Stone.

47768 £11.99

4 pack of butterfly claw
clips that's easily splitinto
2 packs.

8.2 5.6 x 4.0cm. 4.5 K28
Material: PS. ; -{-.

-

INSTA

N

Pick from 8 sweet flavours and two
alluring finishes. Infused with Vitamin E,
expect comfortable lightweight wear

and fuller looking lips that instantly feel
hydrated and moisturised.

OnColour

OH! SWEET
GLOSSY

OnColour Oh! Sweet Glossy
9.8ml Merch price/10ml: £3.05

ee00 £2.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

NT SWEET TREAT

L

CRYSTAL-CLEAR GLOSSY FINISH

SHIMMER GLOSSY FINISH

8 DIFFERENT SWEET
FLAVOURS!

456591
Yanilla

44592
Peach
Candy

46593

Blackcurrant

46594
Dulce de
Leche

46587
Crystal
Coco

46588
Fink
Lemonade

46590
Raspberry

Cream

\ )

6l
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DON'T FORGET YOUR
BEST MAKEUP DEAL

41367
Grey & White

41368
Mocha & Rose Gold

41370
Jungle & Olive Green

41369
Blue & Sapphire

38929 Black

(1) OnColour Perfect Duo
Eye Pencil

1.5g Merch price/g: £1.99
£6:50

the Eﬂ:ﬂ"t-‘:ﬁt price in 30 days
before the promotion £3.9¢

@ Dual Pencil Sharpener
Size:3.5x28x2.5cm.

27730 £450 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

S 3
@ OnColour Big Lash Mascara A - e
8ml Merch price/10ml: £3.74 A\ 5
£760 " c
the lowest price in 30 days A O
before the promotion £7.00 -
—

EACH PENCIL OR MASCARA FOR ONLY

£2.99

RELAX HIS

BODY AND MIND

45% S

Let's celebrate the fragrance’s
birthday with a deep discount

TOP-NOTCH
MALE SKINCARE

Powerful anti-ageing Novage
routine for him

4357 coucron

Feel the exotic elegance
with powertul blue agave

63



Let CHARCOAL
help with the dirty work

Clean, protected
and hydrated

HAIR AND BODY WASH
gently cleanses hair

(1)

and skin

NORTH FOR

.. MEN

SHAVING &
CLEANSING GEL
helps to protect
and support skin
daily,

—_— = a

N-]

AVING &
=ANSING GEL

SITIVE PROTECT

L.

DEODORANT ROLL-ON
delivers /2-hour
protection against sweat
and body odour.

3-IN-1WASH
Effectively removes oil, dirt
and impurities from skin and hair.

NORTH FOR

MEN

ACTIVE CARBONM

Jn-1
HAIR, BODY
& FACE WASH

SHAVING FOAM
Leaves skin clear and ready
for a comfortable, easy-glide shave.

( ' N

NORT! FOR

MEN

ACTIVE CARBON

SHAVING
FOAM

PURIFYING SOAP BAR

Cleanses and revitalises skin.

NORITHFOR

MEN

ACTIVE CARBOM

50AP BAR

() North For Men Sensitive (1) Morth For Men Active

Protect 2-in-1 Shaving & 2 North For Men Sensitive (@ North For Men Sensitive Carbon 3-in-1 Hair, (@) North For Men Active @) MNorth For Men Active
Cleansing Gel Protect Hair & Body Wash Protect Decdorant Roll-On Body & Face Wash Carbon Shaving Foam Carbon Soap Bar

200ml Merch price/100ml;: £2.25 250m| Merch price/100ml: £1.80 50ml Merch price/100ml: £7.98 250ml Merch price/100ml: £1.80 200m| Merch price/100ml: £2.25 100g Merch price/100g: £1.99
44378 £8:00 44376 £8:00 44377 £5:50 44575 £6:00 44574 £8.00 44569 £3:50

€ 4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8 'D'D

&4

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. W

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2, ‘?'?

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5. 4?

€ 4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5. 4‘?

A4

the lowest price in 30 days
before the promotion £2. E‘?'

&5



-45%

Nordic Waters Infinite Blue
for Him Eau de Parfum

the dynamic sea T o mwgors:tmg ik Gn 266
1. masculine scent £19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

FORHIM

Plunge into i A deeply

concentration

Nordic Waters for him
Eau de Parfum AROMATIC WOODY WATERY

75ml

Merch price/100ml; £26.65
38550 £3700

£19.99 v

the lowest price in 30 days o
before the promotion £24 99

#4484 Very high fragrance concentration
Rosemary, Deep Sea Accord, Patchouli

) NORDIC
WATER

"INFINITE BLUE

HOR HIM

; ’
%RIFLAHE

— W EDEN

&7




NOVAGE
MEN

] l‘ CLEANSE

NovAGHE
MEM

£237.50

- £95.00

YOUR COMPLETE ENERGISING
AGE-DEFENCE SOLUTION

Baobab Anti-ageing Technology,
a cutting-edge bioactive ingredient,
specifically developed to work

on men'’s skin and target the issue
directly to show a reduction

in signs of tiredness.

'$

./ BOOST

NOVAGE 4 (x*f

MEM
MOISTURISE

2) 33198 NovAge Men Purifying &
Exfoliating Cleanser 125m|

®NovAgeMenSET  Regprice/100m!: £18.40 £23.00

Setof 4 full-size products. @ 33200 NovAge Men Energising
Merch price/10pcs:

& Hydrating Booster 50m
Reg price/100ml: £88.00 £44.00

29446 13406 @ 33199 NovAge Men Eye Rescue

Gel15mlReg price/10ml: £20.67
£31.00

LIMITED EDITION

@® Force Toiletry Bag
Material: Body - polyester; Zip - nylon;
Puller - iron. Size: 22 x 8.5 x 12.5cm.

47776

£17.99

Anti-ageing,
24-hour hydration

Reduces all signs
of ageing and tiredness

O\ ""L{ il

MEN

@ ":_...__. A & ¥
Intense Anti-Ageing
Face Gel Lotion
50ml

Merch price/100ml:
£55 98

33201 £36:00

£27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E!F" Yy

@ Drop Charcoal
Konjac Sponge
Material: Konjac root.
Size: 8.8x6.8cm.

47522 £756
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

a vibrant and enigmatic scent with frosted citrus
and mineral stone notes set against a resolute ‘lrativﬂf base.

: A

b "ﬂr

i %

@ 35665 Glacier Eau de Toilette
100ml| Reg price/100ml: £24.00
£24.00 @ 42739 Glacier Fire
Eau de Toilette 100 ml.

Reg price/100ml: £24.00 £24.00
@ 42816 Glacier Rock

Eau de Toilette 100m|

Reg price/100ml: £24.00 £24.00

A NEW LEVEL OF DISCOVERY

Unlock your spark with Glacier Extreme Eau de Toilette,

CITRUS AROMATIC
#4064 High fragrance concentration

Black Lemon, Black Stone Accord,

Cedarwood

) 3
%) 8 '

(1) Glacier Extreme
Eau De Toilette

100 ml.

Merch price/100ml: £12.99

40667 £24:00

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EH 99

69



WOODY AROMATIC AMBERY

dbdd Maoximum [r:tgrun[:e caoncentration

Grapefruit, De Laire Sellier Accord,
Vetyver

ECLAT

A

Eclat Nuit Eau de Parfum for him
75ml Merch price/100ml; £33.32

40790 £46:60

£24.99

the lowest price in 30 days befare the promotion £24.99

ECLAT Toujours
Intensité

Eau de Toilette
J5ml

Merch price/100ml:
£23.99

46063 £2960

£17.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £14.99

70

Scents to boost

Eclat Style Parfum
/5mlReg price/100ml: £74.67

34522 £56.00

Be the Legend
Eau de Toilette
75mlReg price/100ml: £38.47

30468 £29.00

Ascendant Eau de Toilette
75m|Reg price/100ml: £42.67

42490 £32.00

Possess The Secret Man
Eau de Parfum
Zoml|Reg price/100ml: £62.67

33650 £47.00

(1) 45382 Venture Eau de
Toilette 100mlReg price/
100ml: £24.00 £24.00
(@) 44308 Venture Power
Eau de Toilette 100ml

Reg price/100ml: £24.00
£24.00

@ 30058 Men's Collection
Citrus Tonic Eau de Toilette
75ml Reg price/100ml:
£32.005£24.00 @ 44328
Men's Collection Wild

Green Eau de Toilette 75ml

Reg price/100ml: £32.00
£24.00 3 42518 Men's
Collection Dark Wood Eau
de Toilette 75ml Reg price/

100ml: £32.00 £24.00

\ AMBERY FOUGERE
\ ' - #8656 High fragrance concentration
Timut Pepper, Coffee, Incense

So Fever Ecstatic Him
Eau de Toilette
Zoml Merch price/100ml: £23.99

44319 £32:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

> coffee

A bold, opulent fragrance with a vibrant spie es
g iure.

and mysterious Incense only revealed through

_'J T - I-.

FORHIM




Possess Absolute Man
Eau de Parfum
WOODY SPICY 75ml Merch price/100ml: £37.32

&b Very high fragrance concentration 45357 £4700

Black Pepper, Cinnamon, Sandalwood £ 2 7 9 9
e | ; MY .

a7 \ the lowest price in 30 days
& .l"_..-"

“.f

before the promotion £24 .99

| POSSESS

| ABSOLUTE

| MAN

L
\y {0
'h'.h!"lgl.l
r_ « a LA
.-.TL% a4l !
R
Fale S E R

ages ORIFLAME
géndary

»0ld, Spic resh Black Pepper from Madagascar,
| 'ﬁﬁn y and chd , exude a powerful hero in this masculine
“%ﬁ*ﬂ Modern afi@ililtifaceted, nuances of pine, herbaceous
.f" ightly orange ndl@8ire revealed in the hydro distillation of fresh
.F,-. berries — crea _?ifictnrinu.s.. dynamic presence.

S
Lf I-:r"f

i F
-

A ¥ - .'.1
e
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FORHIM

/4

P 36 Replace feeling
fatigued with feeling
9

=

b I:. i — _' — o e I ‘r F
. ™ I"'.ll"'-"ns DFHT-

R

P .79 Supportyour
bone health

FOUGERE AROMATIC j i i [ ' - | with calcium

&40 High tragrance concentration and vitamin D

Blue Agave Accord, Geranium Oil,
Cashmeran

Vv
J

Men's Cnlle_p%’bn Agave
Power Eau De Toilette
100ml

Merch pri€e#100ml: £17.99

46044 £34:60

the lowestprice in 30 days
beforaifi@promeotion £19.%%

BALANCED LIFESTYLE
MEN'S COLLECTION AGAVE POWERMI MADE EASY

FOR ONLY

KEEP ON REACHING NEW! WELLOSOPHY 207 OFF MARINE

YOUR GOALS METABO BOOST © MAGNESIUM

Meal Replacement Beat the endless Balance your mind

Shakes that support snacking cycle with and calm your nervous
. your weight-loss journey a holistic approach system




BREAK FREE FROM
UNHEALTHY EATING

NUTRITION

With TCI-1formulg,
shown in vitro to
increase GLP-1
production

(Lin et al., 2024)

High in copper.
Copper contributes to
normal energy-yielding
metabelism

Source of zinc.
Zinc contributes to

foPsNACKING,” | ¥ e
ART THRIVING

Stuck in an endless cycle DID YOU KNOW?

Good bacteria in the gut microbiome

of mindless snacking? i _
) ) like Bifidobacterium Breve ferment
Beat the frustration with the fibre from food and convert it ’
a holistic {]ppfﬂﬂ{:h and feel into short chain fatty acids, which Wellosophy Metabo Boost

stimulate the release of gut hormones 75 tabilets, 5. day Alg.

i I o
better in your bﬂdY including GLP-1that help regulate HOW TO USE Merch price/100pcs: £50.65
appetite (Linet al,, 2024).
Take 5 tablets 48896 4499

before a meal, £37 99
Lin YH, Fu CC, Wang NY, et al. Efficacy of GLP-1 Formula an *
EXPERT ADV'CE Body Weight in Overweight and Obese Adulls, Acto Sci. Med. oncead ay. the lowest price in 30 duz&
Sci. 2024:8(10)-62-7. doi: 10.31080/ASMS. 2024.08.1925. befors the sramotion £37.99
"Eat slowly. Slow eaters tend to eat Do not exceed the recommended

: : daily dose. Excessive consumption
less, feel fuller, and enjoy their meals may have o loxative effect.

more than fast eaters.”
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DELICIOUS BREAK TO YOUR DAY,
LASTING SATISFACTION

-

DID YOU KNOW?

Our Meal Replacement for
Weight Control products have
sophisticated formulas that
include plant-based proteins,
prebiotic fibre, and healthy fats,
offering more than just quick
energy but also comprehensive
nourishment for your busy life.

NO PEELING, CUTTING g
OR CHOPPING REQUIRED
- JUSTHEAT WITH MILK™

**1.5% 8 s milk or sov milk@lternative.

WELLOSOPHY

MEA
Wellosophy Meal Replacement

for Weight Control Mushroom Soup REPL CEM EN

25g per serve. 21 servings. 525g. FOR WE HT CONTROL
Merch price/100g: £5.89 MUSHROOM SOU FI |

40745 £39.99 tx \
£32.99 =

the lowest price in 30 days VICE OF FIBRE

-Ir"'"d-'n."lu-_l,-. r
before the promotion £39.99 Vg =

5256 g

Subscribe and get !
every 4th product =4 \

; t:ule LAME "
4 — e — .'
g&",_- ) _

FOR FREE!

80

TREAT YOURSELF
TIME, TO FIND
HEALTHY FORM

Wellosophy Scoop
Size: 1.2 x 4,2 em Material: PP,

46068 £1.50

JUST ADD MILK™ FOR A NUTRITIONALLY
COMPLETE, CALORIE-CONTROLLED MEAL!

—_- |
——

=l

® @

WE

MEA
EEPL

Wellosophy Smartshake
Bottle X
Size: 22 x 9.5 cm. Liguid o,
compartment: 600ml. ot
Compartment with divider:
140ml. Base compartment:

200ml. Materials: PP, PE c
and stainless steel. '

46664 £14.00

(1 Wellosophy Meal
Replacement for Weight Replacement for Weight
Control Chocolate Flavour ~ Control Yanilla Flavour

25g per serving. 21 servings. 52bg. 25g per serving. 21 servings. 525g.
Merch price/100g: £6.28 Merch price/100g: £6.28

45307 £39:99 45306 £39:99
£32.99 £32.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
befare the promotion £3%2.99 before the promotion £39.99

2 Wellosophy Meal

-
Wellosophy Small Subscribe and get
Smartshake Bottle every 4th product

Size: 10,3 x15.92 em. Material:
PE, PP, Stainless Steel.

47417 £10.00

FOR FREE!

**1.5% cow's milk or soy milk alternalive.

81




AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

SAVE ON SETS
SUBSCRIPTION AND
START A HEALTHY
Wellosophy Daily Wellbeing Set HABIT

1 x Matural Balance Shake (21 servings). 4 FOR THE PRICE OF 3!

1 x Wellness Pack (21). Ch tthat t d
oose a set that meets your needs,

47260 £66.98 . ’
customise the components and

GOOD NUTRITION
IS FOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

ANEASY WAY subscribe. For the first 3 catalogues
TO CONTROL YOUR you purchase the set at full price.
CALORIES AND In the 4th catalogue

GET EXTRA VITAL you get it for free!
NUTRIENTS EVERY DAY

Wellosophy Healthy Weight Set
1 x Meal Replacement for Weight Control product
(21 servings). 1 x Wellness Pack (21).

47272 £73.98

A3

glmgm BEST PRICE GUARANTEE
CONTINUEWITHITTO Youdon't need to pay ff::r all subscribed
MAINTAIN WEIGHT!" products and sets in advance,
but in 3 consecutive catalogues.
3 If a product is on a special offer during
Wellosophy Weight Loss Set the subscription cycle, you will
2 x Meal Replacement for Weight Control products also benefit from it.
(42 servings).
47276 £79.98 - -
FLEXIBLE TO MEET
LOSE WEIGHT, CHANGING NEEDS
MAHTAIN W EXGH) From the very beginning, you can
AND SUPPORT ehencatha flaveiroithe Broductor

swap one Wellness Pack for another.

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin &
Bilberry Extract (30).

47269 £122.96

SUhsc"he und gEt Evﬂr’ 4“' Fmd * Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements
FOR FREEI contributes to weight loss. Substituting one daily meal of an energy restricled diet
< with a meol replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss.

82

DAILY WELLBEING, SIMPLIFIED

N

Formulated to address
the nutritional needs
of men & women l

@

Broad spectrum

WELLOSOPHY.
antioxidant including

natural astaxanthin WELLNESS PACK

¥ WOMAN &
Multivitamin tablet Wi - -

Wwith 27 essential TR o b

4 i . . Y . e o SPFATED N SWEDEN =
vitamins & minerals T AT + GMIOA D  MUTNTAMN & METAL

Important omega-3 | s 66.3g(21x3169)
fatty acids EPA & DHA I ORIELAME

@

( WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK

MAN . P
o e 3 |

w FOICHD SLIPPEEMEMT » CIREATED BN SWEDEN »
» ASTATANTHN & SALBSRRT EXTRACT « OMEGA 3« HLLTIVITAMP & 0 EE P

21 SACHETS 66.3g {_2] x 3.16 gl

b
L

S SHOULDNOTB
NOT EXCE ﬁ} D REC

i

ORIFLAME
B —

= LR . =

= s

S

(@ Wellosophy Wellness Pack Woman
2l sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Reg price/10pcs: £16.19

38838 £33.99

@ Wellosophy Wellness Pack Man
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.

Reg price/I0pcs: £16.19. FOR FREE!

38836 £33.99

UPPLEME

Subscribe and get
every 4th product




SUPPORT YOUR BONE
HEALTH WITH

Making sure we get enough calcium
from our diet throughout life is essential
to help prevent frail bones as we age

- and the earlier we start the better.
Are you getting enough calcium

from your diet? You can make it

with Wellosophy!

Take 1-2 tablets
a day with
ameal,

Practical
snapcap

Wellosophy Marine Calcium & Vitamin D
30 tablets. 1-2 a day. 45g Merch price/10pcs: £3.64

45309 £13:99

€10.99

the lowest price in 30 days before the promotion £13.99

/8

i Ja 1_-,;'«'#; ﬂfﬂF
‘the maintenance of normal bones
‘and teeth.

'* Vitamin D contributes to normal
“absorptionof calcium and
phosphorus.

L« With Aquamin TG - more Eﬂslhf
absorbed than r::rtheri:

formatsl!

L
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Chewable tablet
or kids aged 4-1

Wellosophy Multivitamin
& Mineral Kids
30 tablets. 4-10y - 1 a day;

N-17y-2aday. 37.6 g
q Reg price/10pes: £5.00

29699 £14.99

upport your heart,

brain and eye health.

Wellosophy Omega 3

60 copsules. 2 capsules a day. 41.6g.
Reg price/100pcs: £29.98

38556 %£17.99

asty, fruity,
E health

Wellosophy Natural Balance
Shake Strawberry Flavour

21 % 18g servings. 378g.

Reg price/100g: £8.73

37285 £32.99

are for your beaut
rom withi

Wellosophy Skin,

Hair & Nail NutriComplex
50 tablets. 2o day. 42.8 g.
Regprice/100pcs: £44.98

45273 £26.99

Rich in protein and flavou

Wellosophy Natural Balance

" Shake Chocolate Flavour

' ;ﬁ 21 x 18g servings. 378g.

- Reg price/100qg: £8.73
B

S T8 L3099

WL LOSOPHY.

iEE
o

upport your body's

intioxidant defences.

Wellosophy Astaxanthin
& Bilberry Extract

30 capsules. 1-2 capsules aday. 21.3g.
Reg price/10pcs: £8.33

38557 £24.99

anilla muscle mass builde

Wellosophy Natural Balance
& EE;«] Shake Vanilla Flavour
* 9

WELLCSOPHY.

ot 21 x 18g servings. 378g.
Reg price/100g: £8.73

~ == 37290 £32.99

e §

22 vitamins and minerals
or hi

'I

Wellosophy Multivitamin &
Mineral Man

60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £33.32

38558 £19.99

| Extra protein anytime

WE | LOSOPHY. -
Wik
i Wellosophy Protein Blend .
—— 21 x 18g servings. 378g. >
=. @ Regprice/100g: £8.73

el 37293 £32.99

Subscribe and get every 4th product
FOR FREE!
84

22 vitamins and minerals
or he

Wellosophy Multivitamin &

Mineral Woman

60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.
Reg price/100pes: £33.32

38559 £19.99

'I

EFFORTLESS
GUT SUPPORT

ORIFLAME

Wellosophy Probiotic
L. plantarum 299V™

30 capsules. 1 aday. 12.8g.
Reg price/10g; £31.24

45308 £39.99

Just one capsule
aday delivers

10 billion live
bacteria™, making it
easy to keep your
gut tlorain check.

" Minimum 10 billion live bacteria
al Lhe end of shell life

A simple way of ensuring

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!

Wellosophy Prebiotic
Fibre Drink
30 x 5g servings. 1504g.

Reg price/100g: £11.99
45312 £17.99

NUTRITION




NUTRITION

86

DON'T FORGET YOUR
BEST WELLOSOPHY DEAL

Magnesium and vitamin
Bé work in synergy to help
support physical and

mental relaxation

DID YOU KNOW?

Magnesium balances
tension and relaxation
- calming your nervous
system while supporting
muscle recovery and
energy production.

Wellosophy Marine
Magnesium & Vitamin B6
30 tablets. 1aday. 224,
Merch price/10pcs: £4.00

44221 £H499

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 99

. ORIFLAME

— AW ER RN —

WELLOSOPHY MARINE MAGNESIUM
& VITAMIN B6 FOR ONLY

£11.99

Renews skin surface

while you sleep

,.
|
-

i S
| T | |

"
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ECOMMEND '!w DOSE.
. |
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p.117

The perfect caring gift

YOUR SKINCARE "
ROUTINE, ELEVATED

A .0/ OFFNOVAGE+

Pick the one that fits your
needs best and save

9 OHOU
NOT EXCEED |

\II
)0

I
I
|
1

|
ru.'-
L.

PLEME!

P

J!

NEW, REVAMPED
OPTIMALS LINE

Simplify your skincare routine
and enjoy the benefits

50% OFF DIAMOND
CELLULAR NIGHT TREATMENT

Transform your skin overnight
and enjoy an amazing discount

00D

P

[
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JAILY RITUALKIT FOR
HEALTHY-LOOKING SKIN

-
-

i 2 Wellosophy Skin Core Ritual Kit
Core ritual kit - - : | :
Daily core skincare ritual helps prevent premature skin ageing,
designed for for healthy-looking skin that glows with natural radiance. Vegan

30 DAYS skincare powered with adaptogens for all skin types. 3 full-size
products: cleanser, serum, face cream, Merch price/pcs: £18.33

_ USEl ) 47847 £80:50

£54.99

the lowest price in 30 doys belore the promotion £54 .99

Wellosophy Skin Health & Antioxidant Kit
4 full-size products: cleanser, serum, face cream,
1x Astaxanthin & Bilberry Extract (30 capsules).
Merch price/10pcs: £187.50

47785 £10549 £7/5.00

the lowest price in 30 days before the promotion £105.4%9

Wellosophy Skin Health & Energy Kit

5 full-size Wellosophy products: cleanser, serum, face
cream, face mask, Multivitamin & Mineral Woman food
supplement (60 capsules). Merch price/10pcs: £158.00

47787 £n599 £79.00

the lowest price in 30 days before the promotion £79.00

88

(86%

NATURAL
ORIGIN
| INGREDIENTS y

i e
B
1
l
Lx
N
i

WELLOSOPE

SMOOTH
& BALANCE

GEL-SERUM
WITH GALANGAL LEAR

"h... L bL AN BENRET
ORIFLAME

i mAE

EXPERT ADVICE

Chillin the fridge

Wellosophy Smooth & Balance Gel-Serum K to enhance
50m| Merch price/100mlk £51.98 the cooling and
45139 £3566 tightening effect.

Helps to REDUCE PUFFINESS

and fine lines when paired
with a skincare routine

NATURAL GEMSTONE

Wellosophy Facial Roller
MNatural gemstone
Serpentine, Zinc Alloy, PE,
box. Size: 14x5.5x2cm.

N 47434 £15:00
) £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

-

Wellosophy Gua Sha

Matural gemstone Serpentine, box. Size: 8x5.5cm.

46661 £100 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.00

89



VEGAN SKINCARE FUELS SKIN HEALTH

SKIN-LOVING
ADAPTOGENS

FACE CREAM

Schisandra Berry:
the anti-ageing
adaptogen

Ashwagandha:
the revitalising
adaptogen

Wellosophy Plump &
Balance Face Cream
50ml

Reg price/100ml: £56.00

45138 £28.00

SKIN-LOVING
ADAPTOGENS “
Siberian Ginseng:

the protective
shield adaptogen

FACE MIST
WELLOSOPHY.

Wellosophy Replenish -
& Energise Face Mist i
100mi e

Reg price/100ml: £17.50

45290 £17.50

SKIN-LOYING
ADAPTOGENS

Ginkgo Biloba: ‘H

the protective,
soothing
adaptogen

|

Wellosophy Calm

& Balance Cleanser
25ml

Reg price/100ml: £18.42

45149 £17.50

Wellosophy Eyemask
Material: Polyester, Viscose
and Nylon. Size: 70x14cm.

47678 £12.99

20

mnsa

Arctic Ritual Massager

Material: wood.
Size:body 14.2 x 8.1x 4.5cm.

47675 £6.50

SKIN-LOVING

ADAPTOGENS

Panax Ginseng:
the skin-barrier

protector
adaptogen

t--uur.

Wellosophy Smooth
& Hydrate Eye Balm
15ml

Reg price/10ml: £16.00

45148 £24.00

LIMITED EDITION

a2~
Arctic Ritual Eye Masks
Materials: Silicone, Aluminium.
Size: Masks 6.7 x 2.8cm each;
Containerdia. 8 x 1.5em.

48524 £5.99

EXFOLIATED SKIN,
ENERGISED MIND

SKIN-LOVING
ADAPTOGENS

Senna Seeds extract

helps prevent dehydration wz EXFOLIATING MASK
and boosts radiance, giving .E

skin a healthy, youthful ) f

glow.

Certified with
The *Eq'm

Society™
“iety

wd LIS

Wellosophy Exfoliate
& Energise Mask
75ml Merch price/100ml; £15.9%

45152 £15:50

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11. ‘?‘?

Consumer tested on 112 women of different
elhmicities in the LK. -.'ng‘-:lﬂ 5-45

21



ORIFLAME ICON

Comfortably angled design
for easy application

Helps minimise waste
of skincare products

INSTANT HYDRATION

BOOST THAT LASTS FOR » 2 times e-::c:h.week
24HR - CLINICALLY PROVEN? + Apply overightcream

e Donotrinse

For an elevated, professional
skincare routine

* Wake up to recharged skin
"MIRACLEIN A JAR... MY SKIN HAS

NEVER FELT SO SMOOTH AND ALIVE!
LOVE, LOVE THIS PRODUCT!"

Unprompted consumer comment

100% sustainable Latex-free /—""'—
paper silicone l. Use the spatulato scoop up
the desired amount of your
Mask Spatula face mask.
Material: Latex free silicone, Aluminium, Woed.
Size: 16 x1.2cm. 2. Apply evenly to cleansed

and exfoliated skin.

_I._
NOVAGE
ENSESKIN REC H.-f'-.FhE
L“JERI‘I'GHT MAS

47420 £900 £5.49

the lowest price in 30 days before the promotion £9.00
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100% sustainable

paper
1. Cleanse skin and OVERNIGHT SENSATION Novage+ Intense Skin
apply moisturising Since its introduction in 2017 Novage+ Intense Skin Recharge Overnight Mask
product Recharge Overnight Mask has won hearts, 50ml Merch price/100ml: £49.98
garnered thousands of five-star reviews and 42255 £39-06
Latex-f earned cult status among beauty mavens
atex-free : : Ty .
silicong worldwide. Intensively reducing signs of fatigue, £24 99
it's sold more than three million to date, truly living the lowest price in 30 days
2. Apply silicone mask S And M C e up to its promise of “8 hours beauty sleep in ajar”! before the promotion £19.49
and leave on for 10-15 minutes Material: Silicone. Size: 22 x 28cm. The ICON logo is used to show that the product(s) meet the criteria

for our most popular and best-selling products.

47418 £750 £4.99

3. Remove mask and dab o
: the lowest price in 30 days
inleft-over F}FGdUCt before the promotion £7.50

“Clinically tested on 20 women aged 26-65 "Consumer lested on 117 women aged 35-50 over 14 days of use
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NIGHT CREAM
RICH
/\ Novage+ Bright Intense Routine Mixed
a2 Stull size products - cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

Merch price/10pes: £278.00
L Hﬁﬁfﬂ 45595 9300 £139.00

Y Clinically tested resylt for the Novage+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, doy aond night creams

Q4 *Lomparison of clinical test imoges before ond alter using Bright Intense Koutine. @5



BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

357 OFF

ANY EYE CREAM
AND SERUM

IN THE NEXT
JCATALOGUES

DAY CREAM
LIGHT 5PF 30

NOVAGE”

LR T - T TN
ARITL ARG
DAY TR a1

SIGNIFICANTLY REDUCES THE APPEARANCE
OF WRINKLES - IN JUST 2 WEEKS*

+ Targets 4 major types of wrinkle

+ Formulated to improve skin firmness and elasticity

NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH

GEL
CLEANSER

WRINKLE WRINKLE
SMOOTH SMOOTHWRINKLE
WRINKLE SMOOTH SERUM
SMOOTH E

EYECREAM

N GE?
OVA NOVAGE®

REFRESH WEINEILE S0
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NIGHT CREAM
RICH
/\ Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
o b full size products - cleanser, eye cream, serum, day and night creams,
H@EE Merch price/10pes: £278.00
- 45590 £193:00 £.|39.00

* Clinically tested result for the Movage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, doy cream, and night cream

P4
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EVERY SET COMES WITH AN ELEGANT BOX

NOVAGE+ LIFT + FIRM

MORELIFT IN 2 WEEKS, WITH

RESHAPING RESULTS THAT LAST NOVAGE*
- CLINICALLY PROVEN!! . raw

FrE Ol A

+ Targets loss of firmness and elasticity

+ Lifts, smooths, tightens skin -

+ Reduces the appearance of fine lines ===
and wrinkles

Novage+ Lift + Firm Routine Rich -

5 full size products - cleanser, eye cream, | 1

serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £278.00
43691 £193-00 £139.00 « -
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o Clinically tested resull for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye,
serum, day cream, and night cream.

|

NOVAGE®
i AT ACTIVI
! AR T ROl WL
By C I
HOVAGE? " LH':.:-.:HL l:-
NOVAGE* . - —
wil i TLE im -
o ey s
PSR LTI
CEFRESH
mll 7 §EE
| | =
— i anan BRIFLANE
vl THEW N OVAGE
—
e AGE B
[N i LEELM
AT bl ©o L
B ..:;-a T
rE I —_— ] i -3
SRIFLAME )
...... i LA
* i h .
— = ’

“Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum,
day and night creams.

CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN
- IN JUST TWO WEEKS!4

+ Reduces visible ageing signs,
including fine lines and wrinkles

+ Reduces blemishes, clogged pores
and blemish scars

+ Balances excess sebum production

+Helps prevent future breakouts

Novage+ Blemish + Age Defy
Routine Light

5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £278.00
45608 £193-00 £139.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

IN THE NEXT 3 CATALOGUES




TESTIT, LOVE THE RESULTS, 7\

THEN GO FULL-SIZE! aills

VISIBLY IMPROVES THE LOOK OF 4 TYPES OF WRINKLES
IN JUST 2 WEEKS#

EVERY TRIAL SET
COMES WITH
. @ AN ELEGANT BOX
+ Bio-Regen has a powerful \\
regenerative effect on the skin, —
scientifically proven to improve ® STEP 1: CLEANSE STEP 2: EYES STEP 3: STEP 4:
the quality of mature skin I I | BOOST MOISTURISE
+ Marula oil effectively ' _‘ e l H_?"""‘?E ] NOVAGE* | | [ |
moisturises the skin + protects ot e S '[
against free radicals mhinesahiia g Efe&:' e + e + + e
..... 8 ke g 8
gﬂ;::gi;fitjzj;; i L = 2x 2x Full-size Full-size day cream
3 L34 - = cleanser sachet eye cream sachet serum + 2 x night cream sachet

+ lip cream, serum, day and night creams.

Merch price/10pcs; £298.00

) -
45923 £210-00 £149.00 !

oRIFLARE

MNovage+ Lift+ Firm
Trial Routine Rich
8pcs Merch price/10pes: £81.25

47954 £93:60
£65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

MOISTURISE

— -
-

| | ENJOY YOUR 40% OFF

@ {E)Nn;uge+ Restore Renewing 3 44098 Novage+ Restore Multi-Correcting Day
ace Serum _ _
30m| Merch price/10ml: £11.66 Cream SPF 30 50m|Reg price/100ml: £88.00 £44.00
) 44285 Novage+ Restore Multi-Recover Night Cream
41075 £57.00 50mlReg price/100ml: £88.00 £44.00 & 41070 Novage+
£ 34.99 Restore Renewing Eye & Lip Contour Cream 15m|

MNovage+ Wrinkle Smooth
Trial Routine Mixed

=== the lowest price in 30 days
before the promotion £57.00

Reg price/10ml: £26.00 £39.00

8pcs Merch price/10pes: £81.25

NOVAGE SKINRELIEF ;?951 Egﬂ-ﬁﬁ
@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye Cream 15m| the Iﬂ-west‘pricn in 30 days
© Reg price/10ml: £20.67 £31.00 ® 40794 NovAge Skinrelief Betore e protatio o
® Pro Resilient Day Cream SPF 30 50ml|Reg price/100ml: £72.00

£36.00 ® 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night
Cream 50ml Reg price/100ml: £72.00 £36.00

ENJOY YOUR 35% OFF

Novage+ Blemish+Age
Trial Routine Light
Spcs Merch price/10pcs: £81.25

® 47959 £93:00
vonae [ @ @ NovAge Skinrelief 1@ NovAge Skinrelief Pro £6500
N o 9
e VAGH B Em Novar Nova ProRemhe_ntSET B8 Re:silient Serum I‘;.:hefl-:::-w;lehatpricem_3ﬂ:§_g}éﬁgﬂ
P © i —— 30ml Merch price/10ml: £9.33 efore the promotion £65.
N Fovias | | mee®  Merchprice/10pcs: oA
. : £238.00 wen 38391 £44:00

44480 £i76:00 - £27.99

s l £.|]9'00 the lowest price in 30 days before the

promotion £27.99

Novage+ Bright Intense
trial routine Mixed
Bpcs Merch price/10pcs: £81.25

L — 47957 £93:00
= . £65.00

the lowest price in 30 days
before the prometion £465.00

nnnnn

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM e —

INTHE NEXT 3 CATALOGUES

@8  “Llinically tested as a routine, using Novaoge+ Restore set: 41070, 41075, 44098, 44285 Q0
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REMOVE IMPURITIES,

STEP: CLEANSE PROTECT YOUR SKIN BARRIER.

Offers soothing massage
post-cleanse

Clinically proven to effectively
cleanse and smoothen skin

Removes excess sebum, residve,
and impurities from the skin @

@ Beam Facial Cleansing Device
88x/73x3.4cm. ABS, Silicone.

MNylon pouch.
45082 £66:60
£39.99 GEL

the lowest price in 30 days LEANSER
before the promotion £66.00 -

NOVAGE*

.
-
L~
-
-
%
L BOUPID SYSTEM
D234
RIFLAME
= RPN —
€) @ ®

: ! G"""‘D"‘BD NOVAGE' NOVAGE' NOVAGE*

STEP: EYES T - L

(3 41034 Novage+ Wrinkle Smooth
e lae TS o] w3 L B RS AREREL T
Eye Cream 15mlReg price/10ml: £24.00 sy e B 1S T

£36.00@ 41033 Novage+ Bright T L e
] ¥a |:E-:|l ‘E‘"

Intense Eye Cream 15mlReg price/10ml:
£24.00£36.00 ®42425Novage+ ORIELANE ORI ELANE
Lift + Firm Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £24.00 £36.00

(1) 1

+ Designed to gently remove
impurities, pollutants,
and SPF - in one step

+ Preserves skin's natt i_:_:_r:_:}_;_f'_'
moisture balance
+ Prepares skin to better absorb

the actives in your serum
and moisturiser

@ Novage+ Refresh
Gel Cleanser
150m| Reg price/100ml: £17.33

41029 £26.00

@ Eye Reviver ®
Material: Stainless steel,
Aluminium, Woed.

Size: 14.3 x lem.

47422 £10:60
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.9%

g

LIGHT DAY CREAMS

Light formulations give a more refreshing feel upon
application. Designed for normal to combination skin types.

'\.:I.J'

non-SPF - @- SPF30

7’
@ Novage+ Multi-
NOVAGE* Active Anti-Ageing
LT ACTIVE Day Cream Light
ANTI- AGEMG
DAY CHLAM LIGH! NOVAGE® 50ml
- ! - Reg price/100ml: £80.00
oo SUREET 41043 £40.00
e lﬁ ;J-il.ll
omriane  owecmounens (2 Novage+ Multi-
T Active Anti-Ageing
—————— o Day Cream Light
"""" SPF 30
50ml
Reg price/100ml: £80.00
41044 £40.00
RICH DAY CREAMS NIGHT CREAMS - RICH AND LIGHT

Rich formulations offer more nourishing feel.
Designed for normal to dry skin types.

Designed for normal to dry and normal to combination
skin types respectively

non-SPF “®- SPF30

Lll'l

NOVAGE*

BAT-ACTIVE ARTI-AGEINC

NOVAGE "'

MULTE-AETIVE AT Gl o

——

B RARRIE « ADVANCID FOLILTO™ -~ i

1) ARERE = .-mu:mmw;rb- jritie

omrLANE
ﬂl!l:tlll
T ———
T —

@ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- ® Novage+ Multi- ® Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing
Day Cream Rich Day Cream Rich SPF 30  Night Cream Rich Night Cream Light
50ml 50mi 50ml 50ml

Regprice/100ml: £80.00  Regprice/100ml: £80.00
41047 £40.00 41048 £40.00

Regprice/100ml: £80.00  Regprice/100ml: £80.00
41058 £40.00 41057 £40.00
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HOW?

Responsible ingredient sourcing & WRINKLES?

Greener packs - prioritising pack
weight and recycled materials

ENJOY YOUR

407 OFF

EVERY NOVAGE+
Nature-inspired Bio Activating SERUM FOR ONLY
Technologies '

GET TO KNOW
OUR PATENTED
BIO-ACTIVATING
ORIPEPTIDE- 3:

Natural origin: rice, yeast and wheat

WRINKLES &

Collagen boosting faster than Vitamin C

Anti-ageing hero in all Novage+
serums

Oripeplide-3 Polent no. SE531484.

L

*
NOVAGE I
H'-cmtn‘ﬂ’# Fi

N

|

.

Nt | iy DER
L]

£ —
oRiFLAME HYPERPIGMENTATIO!
; & W KLES?

- -
1) 41040 Novage+ Bright Intense Serum 30m|
COSM ECEUTI LS / Merch price/10ml: £10.00 £5+00 the lowest price
/ in 30 days before the promotion £51.00 @ 41037

PE R FO R M A N C Novage+ Lift + Firm Serum 30ml| Merch price/10ml:

» £10.00 £5+60 the lowest price in 30 days before

the promotion £51.00 @ 41035 Novage+ Wrinkle

Y ET G E NTL Smooth Serum 30ml Merch price/10ml: £10.00 £51.60
the lowest price in 30 days before the promotion £51.00

@ 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum 30m|
| Merch price/10ml: £10.00 £5+6880 the lowest price
)

in 30 days before the promotion £51.00
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CLINICALLY PROVEN TO

TRANSFORM YOUR
NECK & DECOLLETE

Skin firmness and

elasticity feel boosted
-92% agree” =

Improves skin texture
on the decollete

-90% agree”

Fine lines and wrinkles are
minimised around neck
and chestarea

- 887% agree”

*Consumer tested.

@) HOW TO USE

Apply generously to cleansed skin on
the neck and décolleté, morning and
evening after finishing your NovAge

skin care routine. Massoge in evenly,
finishing in an upwards motion.

@ NovAge Neck & Décolleté
Advanced Sculpting Serum
75ml| Merch price/100ml: £37.32

35076 £43:00

£2/.9%

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.49

v @

-

=

NOVAGE

CK & DECOLLETE
ADVANCED
SCULPTING

SERUM

RIFLAME

i Wi DE N —m

-

Amplify skin glow
as you transform
your skincare
routine with this
sculpting beauty

tool.

@ Novage+ Facial T-Bar
Massager
Zinc alloy, Aluminium.

Size: 14x3.5x].6cm.
47510 £28:00

£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

@ 47667 Novage+ Toiletry Bag PU, recycled polyester, iron. Size:

NOVAGE+
PROCEUTICALS

ULTRA POTENT

HYDRATION
BOOST

Improves the skin's natural
moisture production

Reduces the appearance
of fine lines and wrinkles.”

*Consumer tested.

@ Novage+
Proceuticals 24h
Intense Hydration
Power Drops

J0ml

Merch price/10ml: £10.00

42444 £4700

£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.49

SKIN CELL

RENEWAL

89% agree refines skin
texture”

927 agree pores appear
diminished and cleared®™ @

* Consumer test after 2 weeks use,

ﬂD'r"ﬁGE‘“
@ Novage+ Proceuticals
AHA Peel Solution

30mi
Merch price/10ml: £10.66

Bril FEEL
R

47104 £4766

£31.99 B

the lowest price in 30 days
before the promotion £23 49

3 40880 NovAge ProCeuticals Instant Peptide Ampoules One-week
course, 7 ampules x 1,8 ml. Reg price/10ml: £46.03 £58.00 @ 47103
Novage+ Proceuticals 20% Vitamin C Facial Capsules 30 capsules

-1aday. Reg price/10pcs: £21.00 £63.00 ® 42263 Novage+

23x7x15.5cm. £22.99 @ 42256 Novage+ Intense Nourishment Facial
Qil Capsules 30pcs Reg price/10pes: £16.67 £50.00 3 41032 Novage+
Comfort Oil-to-Milk Cleanser 150ml Reg price/100ml: £17.33 £26.00

Proceuticals Micro Essence Multi Mist 100ml Reg price/100ml: £26.00
£26.00 ® 47102 Novage+ Proceuticals Retinol Power Drops 30m
Reg price/10ml: £15.67 £47.00

o 0P

=7
OE W\
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Opt Optimals Soft Creamy
Cleanser
150ml Merch price/100ml: £5.99

46900 £12:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

Step

Optimals

A

Silky soft creamy texture L

Perfect for dry skin

cleanse

Effectively remove makeup, excess oil and impurities

without stripping the skin thanks to O-LipidSecure, Soft, porous texture optimises

a complex of lipid-like ingredients designed cleansing
to help preserve the precious lipid layer Ergonomic design — easy to hold,
of the skin barrier. shaped to access all facial areas

.

HYDRATION! f

A time-efficient 3-step routine for the ultimate

~ skinimalist! Packed with innovative ingredients,

 new Optimals delivers increased long-term hydration,
helps preserve the balance of the skin microbiome,
‘and strengthens the skin barrier. It's maximum results

. Perfectfor
oily/combination skin

Quick foam gel texture

LIMITED EDITION
Opt Optimals Foaming

Gel Cleanser

'lwgth B i fUES, for your nne Uﬂ"lﬂﬂﬂg <kin }FE't. G f* 150m| Merch price/100ml: £5.99 SGPP;nngﬁmuls Cleansing
L ", 0 i |
"‘g " ' y ! 46543 £12-00 Size: / x 9.1x 2.4cm. Material: PU.
Formulated with O-BarrierRestore | Para-probiotic can help Niacinamide helps &g;?pze in 30 days fj&igprmﬂwgs 99
- a Niacinamide and Para-probiotic preserve the delicate balance strengthen the skin barrier SAAIEE16 PIOMELDN 58 2RBLIe BIAHONGN el 7
complex for healthy, balanced skin of the skin microbiome.*? and reduces water loss.
| “in vivo tested active ingredient. CHOSEN CLEANSER FOR ONLY £5'99

if you buy any 2 Optimals products from pp. 10/-110
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Both new Optimal creams del er instant hydration This lightweight, oil-free protector shields

that lasts 48hAandaE ' skin against UVA, UVB and pollution, NEW!

0-BarrierRests skin and helps reduce dullness for a glowing .

barrier “‘ N complexion. Apply in the morning over your r

microbiome. . moisturiser and reapply throughout the day CLEANSER FOR

t Clinically lested. o e for maximum protection. {_')nr ONLY £5.99
. T || Checkonp.107

Ideal for
oily/combination skin

Opt Optimals Hydra
Radiance Light Cream
50ml

Merch price/100ml: £25.98

45284 £17.:00

the lowest price in 30 days
before the promotion E'I;.'Q"?
Ideal for dry skin

Opt Optimals Hydra
Radiance Rich Cream
50ml

Merch price/100ml; £25.98

45285 £1700

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

EACHFOR

£12.99

109
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HYDRATING
MULTI-TASKERS

IFYOU WANT TO SWITCH
THINGS UP, ADD IT WITH EASE
TO THE ROUTINE.

Opt Optimals Eye & Lip
Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £5.99

45291 £15:00

£8.9%

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

Opt Optimals The Beyond
Moisturiser SPF25
30ml Merch price/10ml: £6.38

45326 £2160

£15.9

the lowest price in 30 dug‘& |
before the promotion £15.99

This hybrid cream delivers instant
48h hydration for the eye

and lip contours and reduces

the appearance of puffiness and
dark circles, making skin around
eyes look fresh and rejuvenated.

With Ectoin which hydrates
like hyalurenic acid,

but with skin protection
and anti-ageing benefits.

r CLEANSER FOR
Check on p.107

- |

GFENIEELE

FOONIMG MICTILAR
CLF NS WaTEE

Optimals Soothing Micellar
Cleansing Water
150ml Merch price/100ml: £5.33

42610 £12.00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £79%

COmMIGRT NG FACIAL TOHER
[ ks b e Do B =

Optimals Comforting
Facial Toner
150ml Merch price/100ml: £5.33

42590 £12:60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

Reusable Cotton Pads
Material: Cotton and polyester,
Size: Pads: 8.3 cm. Pouch: 13 x 15 cm.

47529 £950 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

YOUR DAILY DEFENCE
AGAINST PREMATURE AGEING

>N, | DAY CREAM SPF 15
':,: Helps reduce fine lines, wrinkles
‘\5 SERUM and dark spots and protects skin
Instantly re-plumps skin from UV domage and premature
and provides 8-hour ageing with Flavonoids
hydration from Redcurrant.

@

Tube with a nozzle
ending

O FTiMALS

AGE REVIVE
DAY i il [

D FTIMALS J

e
>
(VE]
o -
Ly
L]
<

AGE REVIVE

'-'11--.-.:.|....
ks f
ey i

@ EYE CREAM @ NIGHT CREAM

Instantly cools, Helps replenish, hydrate
brightens, reduces and nourish skin overnight
puffiness and with Omega-3 and 6 acids
dark circles from Linseed Oil.

() 42551 Optimals Age Revive Serum 30ml Merch price/10ml: £4.00
£21:60 £11.99 the lowest price in 30 days before the promotion £9.99
(@ 42550 Optimals Age Revive Eye Cream 15ml Merch price/10mi:
£5.99 £16-50 £8.99 the lowest price in 30 days before the promotion
£7.99 3@ 42548 Optimals Age Revive Day Cream SPF 15 50m|
Merch price/100ml: £19.98 £18-50 £9.99 the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99 @) 42549 Optimals Age Revive Night

Cream 50ml Merch price/100ml: £19.98 £18-50 £9.99 the lowest
price in 30 days before the promotion £8.99

m



Pure Skin Mattifying

o Iiﬁ::ling Face CLEAR YOUR SKIN

20ml

= regprcerioonis2000 ()F IMPERFECTIONS

| 41673 £10.00

FIGHT BLEMISHES
WITH CARE

FACE WASH
] cleanses skin without ®
od - drying it out
plEIEE Pure Skin Clarifying
M7 Toning Solution BAR CLEANSER
150ml| deeply cl :
Reg price/100ml: £6.67 PEEE;;E?::ES Q @ Pure Skin 5 Minute Qil-control
—— -3 Clay Mask
| 41672 £10.00  andexilcesskin \j@\ SO Merch price/100m: £6.98
: % ,Z@ 41674 £10:60
the lowest price in 30 days
C-) before the promotion £4.99

. . (@) Pure Skin SOS Blemish Gel
=03
5 | ';:;%t‘:‘ui’““‘h‘"g Simi Merch price/10ml: £7.48
75m| 41676 L1600

Reg price/100ml: £13.33
__J 41675 £10.00

==, Spring Facial
ﬁ Hair Remover

Material: Silicone, lIron

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9¢

EACHFOR ONLY £ 4. 49

\ . ABS and Stainless Steel.
" Size:1.5x5cm. CLAY MASK
47518 £H66 Controls sebum production

to prevent future blemishes

- 86% agree”

* With Soothing Complex
that helps calm skin

%/.7Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

Facial detail cleanser :':. :;;l:{gfrget BLEMISH GEL / w’

Material: Latex-Free

"Consumer tested by 72 women/men

i :
Silicone. Size: 8.5x 6 !' hard-to-cleanse * Reduces spot size
X 2 cm. } areas and redness within 8 hours®
0 MASEENE R VAIM TV ’ « Reduces the size of spots
. P
£499 by 40% within 24 hours®
N ¥ @ Pure Skin 3-in-1Clear-Out @ Pure Skin Deep Cleanse :
the | tpri 30d
before the promotion €750 Clay Bar Cleanser Face Wash * Fr.ev_ents spots f;nm SO L
75g Merch price/100g: £5.32 150ml Merch price/100ml: £3.99 within 24 hours ()
44138 £650 £3.99 41671 £10.00 £5.99 Cinicaly et -
: : the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days B - Sam
Facial Cleansing before the promation £2,99 before the promotion £4.99  gn e ——
Sponge _ o ]E N O
Material: Cellulose. @ Double-Ended Blackhead @ Drop Konjac Sponge - 5 16 S
vt B Remover Material: Kenjac root and cotton, i &
Size: 0.7 x11.5 em. Stainless steel, Size:8.8x6.8cem. Im
47523 £3:50 |
26825 £8:00 £4.99 47521 £750 £4.99
£2 . 29 the lowest price in 30 days
the lowest price in 30 days before the promotion £8.00

before the premotion £1.99

N2




FOR EVEN MAKEUP
COVERAGE

LARGER SIZE FITS FACE

AND BODY

DOUBLES IN SIZE WHEN WET

Sunset Large Make-Up

Sponge

Size: 9.5 x dcm. Material: PU.

47416 £799
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

SHOP UNTIL STOCK LASTS

NAIL CAREESSENTIALS

TRAVEL-FRIENDLY POUCH

SUMMER THEMED

Sunset Nail kit
Size: L13.5 x 10cm. Material: Glass,
Carbon Steel, Stainless Steel, EVA,

47217 £1360 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £79%

LIGHTWEIGHT STRAW
ELASTIC BAND IN THE BACK

STYLISH DESIGN
Sunset Beach Cap

Size: bd4cm. Materials: Faper Straw,
Polyester.

47386 £19:99
£15.99

the lowest price in 30 d
before the promotion £

applicable sun
spray with
alight, dry

Sunset Tweezer
Size: 2.7 x lem. Material:
Stainless Steel, EVA.

47218 £5:50
£4.YY

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

EFFORTLESS HAIR REMOVAL
VIBRANT SUMMER COLOURS
PRECISION BROW SHAPING

COMPACT AND TRAVEL-FRIENDLY

_—

el

Sunset Glass Foot File
Size:16.5x 3 5cm.

Material: Glass.

47216 £10:00
£4.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £4,99
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STYLISH GRADIENT COLOUR
EXFOLIATES SKIN

REMOVES CALLUSED SKIN
BIGGER SIZE

Protects kids” extra
sensitive skin
against harmful
UVA/UVB rays.

Sunset Colour Changing Watch
Size: Dial: 3.4 c¢m, Strap/band:
4x41,5 cm, Material; Zinc Alloy, Glass,
Stainless Steel, Brass, Polyester.

Battery SREZ265W Seiko PC21).

47380 £39:99
£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £39.99

High SPF
- protection for
@ sensitive skin

Instantly calm
sun-heated skin

ADVANCED ALL-ROUND SKIN
PROTECTION - WHATEVER
THE WEATHER!

P

@ Sun 360 Dry Mist Body @ SunZone Face & Body

+ Face SPF 50 High
150ml
Merch price/100ml: £11.33

34891 £24:00
£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.9%

@ Sun Zone UV Protector
Face and Exposed Areas

SPF 50 High
50ml

Merch price/100ml: £25.98

23378 £22:60
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.99

Lotion Kids SPF 50 High
100 mi.
Merch price/100ml: £12.99

30568 £22-60
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.9%

@ Sun 360 After Sun Jelly

Body + Face
150m|
Merch price/100ml: £5.99

35759 £17-60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00

k l-
L
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DELICIOUS
NATURAL TREATS

Juicy invigorating
raspberry scent

DELICIOUS NATURALLY
DERIVED
BLACKCURRANT SCENT
A TANGY NEW ADDITION
TO THE TENDER CARE FAMILY
Each Tender Care

@ 36152 Tender Care Raspberry Multi-purpose Balm 10.5 m| Merch price/10m: for ﬂ“')'
£3.32 £8-50 @ 36151 Tender Care Blackcurrant Multi-purpose Balm 10.5m| £ 3 49
Merch price/10ml: £3.32 £8:50 (3) 46989 Tender Care Sweet Mandarin .

the lowest price in 30 dug
Multi-purpose Balm 10.5m| Merch price/10ml; £3.32 £8-50

5
before the promotion £3.99

HYDRATING, .
CARING, ICONIC

Surprise your loved ones with an

e

exclusive, colourful Tender Care

rdl
Gift Box with three exciting scents -
- Watermelon, and the X
all-time favourite natural balm.

LAST TIME
IN CATALOGUE

ICON

L8 & & &
The ICON logo is used to show that the

product(s) meet the criterio for our most popular
and best-selling products.

Tender Care Collection - Natural,
Passion Fruit and Watermelon
3 pes Merch price/pes: £6.00

46069 £25:50

%1799

the lowest price in 30 days
before the prometion £25.50

17



EXPERIENCE THE GIFT
OF MAGNIFICENCE

The ICONES

the ;h rr- du ﬁ{s} meet
the criteriafor our
most populag

and best-zelli’hgg ‘
products.

Royal Velvet Firming Day Cream SPF 20
50ml Merch price/100ml; £33.98

47005 £28:00

£16.99

the lowest price in 30 days before the promotion £13.99

Replenishes skin's natural beauty while you sleep”
Intensively hydrates and restores youthful definition

Royal Velvet Firming
Night Cream

50mi

Reg price/100ml: £56.00

47006 £28.00

* Consumer tested using Royal Velvet Firming Eye Contour Cream, Royal Velvet Firming
Day Cream SPF 20 and Royal Velvet Firming Night Cream

118

|deal for age 40+

LUXURIOUS ANTI-AGEING DAY
CREAM to restore skin firmness and
help boost elasticity to redefine facial
contours. ImperialIris Infusion with

extracts of Peq, Iris Root and Amethyst.

Significantly improves skin firmness in 8 weeks"'
2x more hydration that lasts all day®?

&2 Clinically tested compared to control zone after § hours.

Eye Area looks firmer”

Reduces the wrinkles
under the eye®

Royal Velvet Firming Eye
Contour Cream
15ml Reg price/10ml: £15.00

47007 £22.50

Clinicolly tested using Koyal Velvet Firming Eye Contour Cream, Royal Velvet

Firming Doy Cream SPF 20 ond Royal Velvet Firming Night Cream

|deal for age 40+

Gently removes excess oil & impurities

ORIFLAME ICON

TRULY ICONIC
AND LUXURIOUS
EXPERIENCE

1
aeing

A
This anti-ageing cream is iconic in more Diamond Cellular Anti-Ageing Cream
ways than one! Advanced technology 50ml| Merch price/100ml: £39.98

working on a cellular level, with
ingredients including the unique

13659 £36:60
Diamond Elixir, rejuvenates and

brightens complexions around £] 9;99

the glnbe. the lowesl price in 30 days before the promotion £17.99

The ICON logo is used to show that the product(s) meet the criteria for our most popular and best-selling products.

o

Diamond Cellular Micellar
Solution Cleanser
200mlReg price/100ml: £10.50

21339 £21.00

Does not require rinsing with water



DON'T FORGET YOUR
BEST SKINCARE DEAL

*Consumer lesled

Diamond Cellular
Night Restorative
Treatment

30ml

Merch price/10ml:
£6.00

18437 £36:00

the lowest price in 30 days
before the promotion E17.99

NIGHT RESTORATIVE TREATMENT
FOR ONLY

£17.99

= pI30

 With

"~ novrishing
Plum & Shea
Butter

For your intimate
eminine needs

|..;'r':J

[_':n - ..._.::"

t:.'rnd healthy-locking

hair

YOUR DAIL
CARE RITUALS

NEW FEMINELLE RANGE UPTO 50% OFF MEET OUR
TO BEDISCOVERED HAIR ACCESSORIES LOVE NATURE LINE

Choose your personalised Enjoy big savings and Learn more about the story
intimate care routine become a hair styling pro of the line and its ingredients
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Your favourlte scent
elevated

(1) Essense&Co. Lemon
& VerbenaHand &
Body Wash

300mil

ferch pric e/ 100ml: £3.33

46642 £15:50
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E9.99

(2 Essense&Co. Lemon
& Verbena Hand &
Body Lotion

300ml

Merch price/100ml: £4.00

46643 £17-50
£1.99

the lowe _11[_||||_-_H rJJ.-
bn[r'r.-ﬂ'“-p armati "|r|!| 1.5

@ Essense&Co. Lemon
& VerbenaHand &
Body Wash Refill
300m|

Merch price/100ml; £2.66

46731 £12:50
£7.99

the lowest pricein 30 days
before thepromotion E8.99

SMARTER PACKAGING o
As the main bottle can be refilled “. J
several times, it increases the product

life cycle. Buy once, enjoy it for longer! ey,
ﬂi: n;;'-;!-ﬂg |
122
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-

Essense&Co. Pear

& Tonka Hand & Body
Wash

300ml

Reg price/100ml: £5.17

47328 £15.50

o)

Essense&Co. Poppy
& VanillaHand &
Body Lotion
Dermatologically tested,
300 ml.
Regprice/100ml: £5.83

45800 £17.50

k.|

\H'.

Essense&Co. Pear

& Tonka Hand & Body
Lotion

300ml

Reg price/100ml: £5.83

47329 £17.50

il
=

Essense&Co. Poppy
& VanillaHand &
Body Wash
Dermatologically tested.
300 ml,
Regprice/100ml: £5.17

45799 £15.50

The body edition
Anti-Cellulite Body
Gel

150ml

Reg price/100ml: £11.67

41817 £17.50

The body edition
Firming Body
Gel-Cream

150ml

Reg price/100ml: £11.67

41819 £17.50

Body Gua Sha

Material: Resin.

Size:18.3 x 0.8cm.
47532 £15.00

The body edition
CelluMassager

Size: Handle: 13.8x8 5 cm.

Rollers: 5x3.6 cm
Material: AS Plastic, TPR

46015 £15.00

']_h b d ! ,: (» The body edition
e 0 Anti-Stretch mark
Body Concentrate
o B 125ml
e ltl On e Merch price/100ml; £7.99
41827 £17/50

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E11.99

@ The body edition
Smoothing Body Scrub

150ml
Merch price/100ml; £4.66

44370 £1-660

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

With Natural
origin exfoliating
particles

SMOOTHING
PODY SCRUB

WiTH AHA
| BETEATURIZES 5
EXFOUIATES & 5C

-r__.-'_ r
}

.-.-,

Ill."l

ANTI-STRETCH NARK
BODY CONCENTRATE

HJI.!‘,,J.p.lr.-u

ITH CICA

Fast absorbing
rich texture”

OES SEIN ELASTICITY

PREVINT & REDUCE ThE
: NCE OF STRETOH MRy

#

*Consumer Tested

123



ild, pH-balanced Optimis ing Skin ardtinfl intimate
formulation that provides comfe le for area feef§protected

comfort to the intimate area bod ate areg from dryrigss

*LConsumer

.'Er
s
£ o 8

Femin

le

Femine

Feminelle

Soothing
Intimate Wash Re Moisturising )
Prebiotic +LacticAd "% bt B

pH Balanced /Soap Fi

QORIFLAME

e Rl —
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femineld feminelké
|

Rl

il

w=a
na

ity

@) 46964 Feminelle
Gentle Intimate Wash
with Cotton Extract
300ml| Reg price/100mi:
£250%£7.50

© 46965 Feminelle
Soothing Intimate
Wash with Aloe Vera
300m|Reg price/100ml:
£2.50£7.50

(1) Feminelle Soothing
Intimate Wash Refill
with Aloe Vera

300ml

Merch price/100ml: £1.16

4745 £6:60
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3,49

@ Feminelle
Smoothing Shaving
Gel with Aloe Vera
150mil

Merch price/100ml: £2.66

46367 £6:50
£3.99

the lowest price in 30 days
belore the promotion £3.99

@ Feminelle
Moisturising Intimate
Cleansing Cream
with Hyaluronic Acid
and Peach Extract
300ml

Merch price/100ml: £1.50

46966 £750
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4_4%9

Simply fresh
and comfortgble

Vg -

(@ Feminelle Refreshing (@ Feminelle Refreshing

Intimate Wash Intimate Wash Refill

with Rose Water with Rose Water

300ml 300ml

Merch price/100ml: £1.50  Merch price/100ml: £1.16

47099 £750 47452 £6:00 Gynecologicaly

£ 3 - 49 tested

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4%

REFRESH
AND PROTECT

This soft, silky-textured wash
makes the delicate intimate area
refreshed and cared for,

FreshScent Minimum 50%
Technulng; 'f Fﬂ plastic bottle
125



Stay active, stay dry

pegweily

- Smooth
48h §

ACTIBOOST TECHNOLOGY trlmmlng
ActiBoost fragrance capsules break apart when triggered by motion f h
or release an additional burst of fresh fragrance when you need it most. 0 r e

L
-
'fl'-.

» ActiBoost motion activated fragrance technology
for freshness when you need it most. |

i

Use the big head to shave

* Up to 72h deodorant control. * Maximum protection.

" Clinically proven.

® ) %* body hair.
= \l‘

O SEH =
i fs ==
= SR

§ 4 -;‘UN 2 - |

Q 2300 : |

y __—<;‘-—-"_ |

, > |

= 3s ~ Qs: O >

= 22 B NO* e 2 A

= 5% = “:éa_. Z' £ T Use the small head to trim
en 2 -% - gg 8 o) 1% and shape your eyebrows.
= g & 2

2 : ] o= | m

e e —

EVEN TONE TECHNOLOGY V. @ ) |
v aiincd
With Even Tone Technology, renowned for its B £§ . &
capabilities to help restore the underarm skin tone. :Q>) ﬁ.;. 3
l S 3
* Helps to restore underarm skin-tone i 0® : s
o<
after four weeks" Q 2t O :
< _ Store with
» Dermatologically tested & alcohol free. — a safety cap on.
*Consumer tested .
@ Activelle Extreme
@ Activelle Extreme Anti-perspirant Deodorant @ Activelle Even Tone '
Anti-perspirant Deodorant Spray anti-perspirant deodorant Beam Face and Body Trimmer
50ml| Merch price/100ml: £4.58 150ml Merch price/100ml: £3.33 50ml Merch price/100ml; £4.58 ABS, stainless steel, PC. 18 x 2.6 em.
33142 £4:50 33147 £6:50 43926 £450 46028 £36:00
£2.29 £4.99 £2.29 L1999 &
the Inwmt?:nrice in 30 days the lowest price in 30 days the lﬂwest;rice in 30 days the lowest price in 30 days before the promation £22.99
before the promotion £2.25 before the promotion £4.49 before the promotion £2.25
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LIMITED EDITION

an exciting adventure

75g 759

~ Merchprice/100g:£3.32  Merch price/100g: £1.99

T 46619 £400 46626 £2:50
Q the Iuwgstprice in 30 days the Iu:wigice in 30 days

‘ before the promotion £2.4% before the promotion £1.79
EXFOLIATES SOFT, LOVELY
AND MASSAGES FRAGRANCED HANDS
(@ Body Brush @ Starlit Sky
& Massager Hand Cream
Materials: Silicone, 7 5ml

Make body care

48-HOUR FESTIVE PURPLE
MOISTURISATION COLOUR

(D Neon Vibes Hand &

Body Lotion

150m|

46621 7606 Size:15x 13 x 2 cm.
£4 49 Material: PU, Polyester
» and Paper.

the lowest price in 30 days

before the promotion £4.99 4?565 £2 *99

VIBRANT FRESHNESS = GENTLE CLEANSING

(2 Neon Vibes Soap Bar (© Starlit Sky Soap Bar

47431 £799 46627 £5:50
£5.49 £2.99

Y the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49  before the promotion £3.49

INSTANTLY CLEANSED  COSY, BEAUTIFULLY

before the promotion £4.99 before the promotion £3.99

Merch price/100ml: £2.99 (5 Starlit Sky Sponge |

Size:13.3x78x4.2em.  Merchprice/100ml: £3.99

SKIN SCENTED FOAM

@ Neon Vibes Starlit Sky

Body Wash Bubble Bath

250mi 300ml
Merch price/100ml: £1.80  Merch price/100ml: £1.50 £
46620 £760 46628 £760

the Iﬂw;ﬂ price in 30 days the Iuw;.at price in 30 days

UL

(&) 44953 Optifresh

Natural Qils Toothpaste

100m| Reg price/100ml:

£5.50 £5.50 ® 44952

Optifresh Maximum

Fresh Toothpaste 100 m|

Reg price/100ml: £5.50
£3.50 ® 38874
Optifresh Pro White
Toothpaste 100ml

Reg price/100ml: £5.50
£5.50

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Pink

42453 £3:50
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

@ Optifresh Sensitive

Toothpaste
75ml

Merch price/100ml: £5.32
38873 £5:560
£3.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £3.99

@ Optifresh AllIn One
Sensitive Soft
Toothbrush

42450 £3:50
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

@ Optifresh Kids
Gentle Strawberry
Toothpaste

50ml

Merch price/100ml: £5.78

44954 £4:50
£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79

A new routine

for whole mouth
health

The perfect

. toothpaste

Perfect for young @ e WY for sensitive

teeth and k B = teeth

delicate gums / "
E i
'|
Soft-bristled
- toothbrush

from 2-6 years

ﬁ
-
-y

o
13

-
-

Suitable for children
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UPTO
0%
O
@ @ -
@

(1) 38336 Festive Feet Mini Gel

Spots Size: one size. 3cmLx 2.5cm

W (4 pieces). Material: PU £556
@ 41249 Festive Feet Foot
Cushions Size: one size. cm L
x6.5cmW x 2mm T (2 pieces)
Material: TPR £7456

@) 41247 Festive Feet Heel

Shields Size: ocne size. Ycm L x 3cm

W x 3mm T (2 pieces). Material:
PU £-56

@) 41244 Festive Feet Heel
Cushions Size: cne size. 8.5cm L

x SemW x 2.5mm T (2 pieces).
Material: TPR £758

EACH AT

%3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99
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Your everyday
foot care essentials

5 Everyday Toe Nail Clipper
Material: Carbon steel,
Size: 8.2x1.5¢cm

47423 £900 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

(& Everyday Pedicure
Toe Separators
Size:1x2.8x09cm,
Material: EVA Foam

47425 £350 £1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

@ Expert Callus Remover
Material: 50% Recycled plastic,
Stainless Steel, Size: 3.1x14.8 cm

47428 £100 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

Expert Foot File
Material: 50 % Recycled plastic,
Sandpaper, Size: 23 x 6.5 cm

47427 £900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

it ,
Fast-absorbing formula
withnourishing Plum &
Shea Butter
g
Helps remove rough, B T S T

dry skin

\
Ergonomic handle @

for comfortable grip

LIMITED EDITION

(1) Festive Plum
Foot File
Size:18.3x4.4x2cm.
Materials: PS,
Sandpaper.

47564 £6:50
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

@ Feet Up Plum & Shea
Butter / Nourishing
Foot Cream

75ml

Merch price/100ml: £5.9%

46636 £6:50
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50

Daily moisturisation

without greasiness
Helps to keep feet soft,
smooth and healthy
%
'-:';-
" FEETUP
EVERYDAY
/SOFTENING
FOOT CREAM
.‘:f CrubssDie | o a0k T,
= 1®
Designed to nourish
and support the skin
barrier
Fast-absorbing,
rich mask
° ¢
@
EVERYDAY i
/NOURISHING
FOOT MASK
SHEA BUTTER & ALMOND CHL
48 H
SACHETURISATION
DERMATOLDCICALLY
TESTED
ORIFLAME ‘
@ FeetUpEveryday/ (@FeetUpEveryday/
Nourishing Foot Mask  Softening Foot Cream
20ml 150ml
Merch price/10ml: £1.00 Merch price/100ml: £4.66
46377 £3:60 46375 £16:50

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.4%

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.59
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Feel the sublime
nourishment

Creamy texture and formula
that nourishes and repairs
the hair

(D Beautanicals
Repairing Shampoo
250m|

Merch price/100ml: £2.80

35891 £12:00
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

BEAUTANICAL!

Al rnliy

@

BEAUTANICALS

5L it gty - B D

Soft and creamy, repairs
and delicately detangles hair

(@ Beautanicals Repairing
Conditioner
150ml Merch price/100ml: £4.66

35890 £12:60
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

() 35889 Beautanicals
Revitalising Soap Bar 100g
Reg price/100g: £5.00
£5.00 @35892
Beautanicals Revitalising
Body Cleanser 300m|

Reg price/100ml: £4.83 ! i
£14.50 =t 8

136

Leaves hair and scalp feeling
clean, refreshed and moisturised’,

*Consumer lesled

Protection from
breakage and split
ends™™

**Clinically tested - when
combining shampoo
and conditioner/mask

‘ 5
@

Hair feels protected from frizz
for 48 hours * - 93% agree

“Consumer lested

@ Eleo Protecting Hair Oil
50ml Merch price/100m|: £23.98

38601 €650 L£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

@ Eleo Oil Infused Conditioner
200m| Merch price/100ml: £4.00

38597 £12.00 £/7.99

the lowest price in 30 days before the promotion L7599

& Eleo Oil Infused Shampoo
250ml Merch price/100ml: £3.20

38585 £12.00 £/.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £7.99

38599 Eleo Oil Infused Hair
Mask 200ml Reg price/100ml; £7.25
£14.50 38600 Eleo Instant
Nourishing Hair Oil 50m| Reg price/
100ml: £33.00 £16.50 @ 38602
Eleo Repairing Overnight Hair Qil
50mlReg price/100ml: £33.00
£16.50

)

o g Sumptuous golden
PN h
) % touc
E
b U SHAMPOO CONDITIONER
¢ { Enriches hair with a Designed to leave hair
sumptuous maisture-rich radiantly soft, silky
blend of organically and moisturised
) sourced milk & honey
@ Milk & Honey Gold extracts and natural
Smoothing Sugar Scrub e
200ml Merch price/100ml: £4.50 bt
46969 £12:50

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £ 8,49

3 .

(1 35957 Milk & Honey Gold Shampoo for Radiant, Soft &
Silky Hair 250m| Merch price/100ml: £1.80 £8-00 the lowest price
in 30 days before the promotion £4.99 @ 35958 Milk & Honey
Gold Conditioner for Radiant, Soft & Silky Hair 250m|

Merch price/100ml: £1.80 £8-00 the lowest price in 30 days before

the promotion £4.99
EACHAT £4 49
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For every hair
need

DID YOU KNOW?

DUOLOGI is a haircare - skincare hybrid range that provides skincare for your
hair? The brand name comes from ‘DUQ" - stands for "two’, the 2 worlds of care,
skin and hair merged and ‘OLOGI" - is Swedish for field of science or knowledge.

132

1 46622 DUOLOGI Curl Defining Shampoo 200m|
Reg price/100ml: £5.00 £10.00 @ 44956 DUOLOGI
Colour Protect Shampoo 200mlReg price/100ml:
£5.00 £10.00 @ 44955 DUOLOGI Fall Resist
Shampoo 250ml Reg price/100ml: £3.60 £9.00

@ 44958 DUOLOGI Fall Resist Shampoo Refill
500ml Reg price/100ml: £2.90 £14.50

BEFORE \
ANTI-FLAKE
Prolongs original blonde or silver ~ Strengthens and restores hair Eliminates sebum build-up with
shade for 4 weeks® with Keratin protein and protects ~ Salicylic Acid and rebalances scalp
“In-vivo — before//ofter pictures ofter using Duologi it ag ainst further dﬂl'l'!ﬂgﬁl with microbiome with Dandzi 'CIJ'HIPIEI.
Anti-Brass Shampoo + Duologi Anti-Brass Hair 0 at Lip id s.

Mask, after o single application; and after 28 days
in dyed (bleached] hair

\ ) 2

19010104

- =] & = A
55 - 3k < £2 g
= B3 = e = - b
288 o 235 O 58 5
185 25 > OF :
11 5
3 EE
T 8 E
: 3 5
A
8

ORIFLAME

el LI L

(1D 46624 DUOLOGI Anti-Brass Shampoo 200ml Merch price/100ml: £3.00 £10-60
the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 (2 44950 DUOLOGI Intense
Repair Shampoo 250ml Merch price/100ml: £2.00 £9:00 the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99 @ 44951 DUOLOGI Anti-Flake Purifying Shampoo 250m|
Merch price/100ml: £2.00 £9-00 the lowest price in 30 days before the promotion £5.49

QW JILADIVE »
FYIFIVIE T BV

LA A

EACHAT

£4.99
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DUOLOGI Qil Control

FOR MEDIUM TO THICK HAIR Keratin protein helps repair hair damage.

Find the

perfect ritual
for your hair

y

134

!

/ %?m?humpm Mango Butter provides an intense nourishment.
ﬂ | Reg price/100ml: £6.33 @® DU?lﬂﬁi Rich Creme
,l.’f’i 44962 £9.50 & nditiongs
) Merch price/100ml: £3.33
E 44960 £9.00

—
-
[ TRLED ]

DUOLOGI Sealing
Hair Serum

30ml

Fegprice/10ml: £3.83

44964 £11.50

DUOLOGI Heat
Protect Spray

150ml
Reg price/100ml: £6.33

45438 £9.50

DUOLOGI Fall Resist
Scalp Tonic

75ml

Reg price/100ml: £15.33

44967 £11.50

DUOLOGI Balancing
Scalp Tonic

7 bml

Reg price/100ml: £15.33

44965 £11.50

DUOLOGI Light

Creme Conditioner
150ml
Reg price/100ml: £6.00

44961 £9.00

DUOLOGI Anti-Brass
Hair Mask

200ml

Reg price/100ml: £5.00

46623 £10.00

I
e

=
e
e

DLOIOG]

INTEMSE REPAIR
HAIE MASE

el1ge

A deep-conditioning rescue mask
to instantly improve the condition of dry
and damaged hair.

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

g

@ DUOLOGI Intense
Repair Hair Mask
200ml

Merch price/100ml: £3.00

44963 £16:60

£9.YY

the lowest price in 30 days

Helps protect hair from pollution

Reduces frizz & flyaways®
- 93% agree

*Consumer lested using both Doy & Night Creams

—
190 101

VG BT L T T

FOR CURLY OR WAVY HAIR Helps to promote definition, bounciness

1 g A

BT

and enhance shine”

"Consumer lested - tested in combination with Duologi Rich
Créme Conditioner + Duologi Defining Curl Defining Leave-In
Cream for 28 days.

WP M| T

NIGHT CREAM

PILLOW PROOF

Delivers 8hrs of overnight hair
nourishment”

@ DUOLOGI Dual Leave-In
Hair Cream
24ml Merch price/10ml: £1.04

44990 £450

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

@ DUOLOGI Curl Defining
Leave-In Cream
150ml Merch price/100ml: £3.66

45436 £9-50

£95.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.5%
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HAIR
ACCESSORIES
UPTO

-907%

AWYI4IHO

DETANGLE,
BLOW-DRY

& STYLE

COMBING & SECTIONING

StylerPRO Teasing
Comb.

Wide and finely spaced teeth
Tapered tail for sectioning

StylerPRO Teasing
Comb
20.7 x 3 x 9 cm. PP, P5.

46403 £8:00
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

EVERYDAY BRUSHES

LIMITED EDITION

Pink Detangler Brush.

Prevents breakage
and damage

Gentle detangling

Pink Detangler Brush
Material: TPE, ABS.
15 x & x 2.5cm.

47433 £1-60
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

AWYI4IHO

StylerPRO Brush
Cleaner.

Helps to remove hair

Easy-to-use grip design

StylerPRO Brush

Cleaner
Size:14.92x3.3x1.4cm.
ABS, Nylon.

46404 £8:60
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

StylerPRO Duadl
Ended Comb.

Known to prevent
hair breakage

Helps to smoothen and style

StylerPRO Dual
Ended Comb
Size:18.6x5x 7 em. FP.

46402 £6:60
£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

EVERYDAY BRUSHES

StylerPRO Paddle Brush.

Perfect for everyday use

Wide base design

Brush.

With heat-resistant bristles
Perfect for adding volume

StylerPRO Styling Brush.
Helps with styling and curling

For medium to long hair

STYLING, DEFINING & LIFTING

StylerPRO Round Thermal

STYLING, DEFINING & CURLING

StylerPRO Paddle Brush

Size: 25.5x89x4.0cm,
PP, ABS, Nylon, TPR,

46362 £16:00
£4.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £4.99

StylerPRO Round
Thermal Brush
Size: 24.5x5x5em
ABS, PP, Aluminum.

46358 £12:00
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

Size: 23.6x75x45cm
ABS, PP. TPE.

46361 £12:00
£5.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £12.00

StylerPRO Styling Brush
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LIMITED QUANTITY

Mister Giordani Aqua
Eau de Toilette

75ml Merch price/100ml: £25,32

42837 £37.60
£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

:I »d as Gold

ordani Gold

Volare Moments

Eau de Parfum

50mi

Merch price/100ml: £33.98

35661 £32-60
£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

42343 Black

Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Mascara

gml

Merch price/10ml: £11.84

1700 £9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00

Winter Saga Giftbag
Big - Him
Materials: paper,

polyester, stainless steel,
Size: 21.5x 9 x 21.5em.

47092 £2:49
£1.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.4%

4
ii_

47100 Hidden Gems

THE ONE 5-in-1
Wonder Lash
Mascara

Sml

Merch price/10ml: £8.11

£13.:00 £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6 99

43346 Azure Blue

THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
& Eye Pencil Duo

.29

Merch price/g: £6.64

£16:00
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.9%

THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Ultra
Mascara Blue

Bml
Merch price/10ml: £8.11

45090 £13:60
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

S T oty
s eIt r"i'n

2] Ll
e i s s ot )

THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
1.2g

Merch price/q: £5.83

£12.00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

—— =

43369
\ Porcelain

LR

THE ONE Make-up
Pro All Cover Stick
Foundation

99

Merch price/10g: £9.99

£1600 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.00

LIMITED QUANTITY

35783

Light Beige Neutral

THE ONE Everlasting
Sync Foundation

SPF 30

30ml|

Merch price/10ml: £2.66

s50 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50
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Milk & Honey Gold Softening Creamy Soap Bar
75g Merch price/100g: £2.65

31604 £400 £1.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.00

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY
BUYS RIGHT
NOW

Up to -50%

Simple Joys Shower Gel with Organic
Pineapple Festive Edition Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1,20

47446 £600 £2.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

iall

REFRESHING

Swedish Spa Smooth Rocks Exfoliating Massage
Feminelle Refreshing Intimate Wash Willow Herb  Soap Bar
300ml Merch price/100ml: £1.33 100g Merch price/100g: £2.49

46366 £750 £3.99 34021 £500 £2.49

the lowest price in 30 days before the promotion £7.50 the lowest price in 30 doys before the promotion £3.99
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” LAST TIME IN CATALOGUE

Afternoon Tea Hand Cream Trio Green Tea
Black Tea White Tea

3 x 30 ml. Merch price/100ml: £7.77

45816 £1950 £6.99

the lowest price in 30 days before the promation £10.50

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY
BUYS RIGHT
NOW

Up to -50%

Love Nature Refreshing Fragrance Mist
with Organic Coconut Water & Melon
200ml Merch price/100ml: £4.00

43956 £1250 £/7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99

Love Nature Orange Gel Face Mask
with Organic Orange Seed Oil
10ml Merch price/10ml: £1.49

44399 £3-00 £1.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £1.99

Love Nature Clarifying Face Mask
with Upcycled Verbena
30ml Merch price/10ml: £1.16

44159 £550 £3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £5.50

Feet Up Advanced
Deep Exfoliating

Foot Cream

75ml

Merch price/100ml: £6.65

33033 £16:50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.50
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Heatless Hair Curling Set
Material: Polyester and FS. Size: Heatless headband:
155 x 4 x1em. Hair Clip: 10.5 x 4.5 x 5em. Elastic: dia.

dem x 0.8cm.

46656 £H499 £/7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £14.59

Royal Velvet Earrings

Size: 4.6 x 4.7cm. Material: Stainless Steel and Brass.

47587 £1699 £8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.9%

Mysa Candle
Size: 7.8 x Bcm. Material: Glass, Wax, Cotton.

47457 £1499 £8.49

the lowest price in 30 days before the promotion £10.99

144

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY
BUYS RIGHT
NOW

Up to -50%

Love Nature Tropical Blend Hair Mask
with Organic Mango & Passion Fruit
30ml Merch price/10ml: £0.50

46497 £300 £1.49

the lowest price in 30 days before the promotion £1.9%

Springtime Stroll Soap Bar
75g Merch price/100g: £1.99

44353 £250 £1.49

the lowest price in 30 doys before the promotion £1.79

LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY
BUYS RIGHT
NOW

Up to -40%

ORIFLAME

— RS —

Springtime Stroll Shower Gel
250ml Merch price/100ml: £2.00

44357 £650 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6.50

Crystologie Blissful Aura
Body Wash
250ml Merch price/100ml: £2.00

42025 £76060 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00
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(@ Love Nature Nourishing
Body Cream with Organic

Cacao Butter
& Coconut Qil
200ml Merch price/100ml: £3.00

42991 £9-66

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.00

@ Love Nature Nourishing
Body Lotion with Organic
Cacao Butter & Coconut Qil
750ml Merch price/100ml: £1.60

41490 £19-00

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.9%

@ Love Nature Energising Body

Lotion with Organic Mint &
Raspberry
500ml Merch price/100ml: £1.80

41505 £1456

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8. ‘?‘?
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THE WORLD
OF LOVE NATURE

Organic, biodegradable, upcycled—you ve heard the terms, but Soft ﬂ“dﬁ% With
what do they actually mean? Explore this fun and straightforward
guide where we break down these labels and how they fit into

a more thoughtful way of living. Let's love nature, together!

- .

\* Agch Fﬂr'}pulutlmt B _ . \
" prbvides 48-h X L\ .
) E;;;ui?nnfnrn::tru 25 | L\ \ b WHY WE I.OVE
dy sk - AN ' » COCONUTS

Coconuts are tropical treasures, thriving

in sun-kissed coastal regions where they
contribute to rich ecosystems. Beyond their
many uses, coconut palms are ecosystem

THE WORLD OF LOVE NATURE

heroes, enriching the soil and supporting
biodiversity.

Here's why coconut oil is
a skincare superstar:

JUMBO SIZE 150 ML

Rich and creamy formula that
a protective barrier on the ski

@ Love Nature Nourishing Hand

Cream with Organic Coconut Oil
150m| Merch price/100ml: £3.33

45426 £9:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

1. Richin essential fatty acids, it deeply
moisturizes and nourishes.

2. Coconut oil leaves skin feeling soft,
supple, and conditioned.

3. It supports a healthy skin barrier,

helping to lock in moisture and
- protect.

size 750 ML

Bl tfor extra dr

skin

& 46372 Love Nature Up-Loved Energising Hand
Cream with Upcycled Lemon, Organic Carrot &
Ginger 75ml Merch price/100ml: £4.65 £6-00 the
lowest price in 30 days before the promotion £2.9%

(& 41335 Love Nature Protecting Hand & Nail
Cream with Organic Macadamia Qil 75ml

Merch price/100ml: £4.65 £6-00 the lowest price

in 30 days belore the promotion £2.99

EACH75 MLHAND CREAM FOR

£3.49

from dryness
. ' @ Moisturizing Gloves With Touch
SIZE 500 MI. ’; / & J Material: Cotton, elastane, metalised
Suitable for fibre. Size: 18,8 x12,9 em.
normal @ 37607 £9-60
to dry skin

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. 4‘?

147




(@ Love Nature Dual Shower Puff All Love Nature rinse-off products are o
Mareriols: UPE. pelyssterdize: Iaxlls o M rLllE:T 0N thoughtfully formulated to be biodegradable®, 5
47670 £6:50 allowing them to break down quickly E
£ 4 ) 49 and gently in the water system. E
.
{ NATURALORIGIN ! i siz500 ML -. L A
:5. INGREDIENTS? '® Natural origining rﬂ.llents Leg ves skin - T
_ &7 . % EEII'IIE from pllunts, minerqls, lesiiig Mildand @ Love Nature Kids Hair & Body
. - microorganisms, or humanely cleansed, gentle formula  Wash Cheerful Apple
N sourced animal by-products rmefreshed 2oumisrch prises 100mI:E1.50
— simply the best nature has to offer! t“:q??? ,&g? £4.49
They are processed without chemical changes fruity scent. before the promotion £7.00

s0 you get the benefits of nature in every product.

Refreshes and

:"' 'iﬁﬂmtes with
Wi
Coconut|

Melon

0 LAST TIME IN CATALOGUE

Nourishes and cares with Great for dry skin,

Organic Oot & Aprico
(@ 41260 Love Nature Caring Soap Bar with Organic Oat & Apricot
75g Merch price/100g: £2.65 £3-00 the lowest price in 30 days before the
promotion £3.00 @) 45854 Love Nature Sweet Delights Soap Bar with
Organic Cacao Butter & Peppermint 75g Merch price/100g: £2.65

EACHSOAPBAR FOR £3-00 the lowest price in 30 days before the promotion £3.00 @ 41489

Love Nature Refreshing Soap Bar with Organic Coconut Water &
Melon 75g Merch price/100g: £2.65 £3-60 the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

£1.99
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Scented with a
fresh, fizzy and

(1) Love Nature Refreshinc
Shower Gel with Organic
Coconut Water & Melon

500ml Merch price/100ml: £1.40 Cleanses Uﬁd
hydrates your skin,
41265 £H00 leaving

£6.99

the lowest price in 30 doys
before the promaotion £7.4%

@ Simple Joys Shower Gel with
Organic Grapefruit Love Nature

sweet scent 250ml Merch price/100ml: £1.40
By, Sy R
HITEIE 47194 £6:00 £3.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99
™ EEe— 'l__,_\_.-H-"h\'
@ 6 ﬂmi 5 .1' ‘l; N
= & ; él w Jl
. - 8
| =5 b33
- ‘% A J; ‘:' ' ] . L '#: |
Scented with @ Simple Joys Shower Gel with

Organic Aloe Vera Love Nature
250ml Merch price/100ml: £1.40

47009 £600 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £E6.00

(5 Love Nature Nourishing Shower
Cream with Organic Cacao Butter
& Coconut Qil

250ml Merch price/100ml: £1.60

41488 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promation £7.00

"All rinse-off formulas. Atleast 90% of “corbon-bosed” ingredients expected to be biodegradable in line with OECD guidelines or supplier dato
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JUMBO WHAT MAKES A PRODUCT

ORGANIC?

avocado oil &chamomile

For dry hair:
Wheat & Coconut Oil

‘o

@ Love Nature Shampoo For
Dry Hair with Organic Wheat
& Coconut

250ml Merch price/100ml: £2.00

41292 £700 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

lemon & mint
: i g g o~ "o
HERE =
ol
@ Love Nature Shampoo
For Qily Hair with Organic
Lemon & Mint

250ml Merch price/100ml: £1.60
41354 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

tea tree & aloe vera

@ Love Nature Shampoo
For Dandruff Control with
Organic Tea Tree Oil & Aloe
Vera

250ml Merch price/100ml; £1.60

41359 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

© Love Nature Nourishing
Body, Face & Hair Oil

with organic Avocado oil
100ml| Merch price/100ml: £6.49

41283 £16:60
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6 .99

150

N

. 2-IN-1 SHAMPOO
FORALL :
’ HAIR TYPES
WITH ORGAMIC
ANVOCADD DIL &
CHAMDMILE

ORIFLAME

(1) Love Nature 2-in- ampoo
For All Hair Types with Organic

Avocado Oil & Chamonmile
500ml Merch price/100ml: £1.40

41362 £1-60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

Organic ingredients are those
that are produced without the use

THE WORLD OF LOVE NATURE

of synthetic fertilisers, pesticides, . op NTAININ
or other harmiul chemicals. | (TRAC
Organic ingredients used
by Oriflame are verified
by certified external
certification bodies.

o, Repairing Mask with
'.="‘_'_. " Organic Papaya

%
) o
Contains charcoal and
to strengthen natural organic peppermint
and condition weak which purify the hair -
and thinning hair. and scalp.

g,

—

(1) 43661 Love Nature Strengthening Hair Smoothie Mask with Organic
Banana 30ml Merch price/10ml: £0.60 £3-00 the lowest price in 30 days before
the promotion £1.79 (2 41312 Love Nature Repairing Hair Smoothie Mask
with Organic Papaya 30ml Merch price/10ml: £0.60 £3-:80 the lowest price EACH AT
in 30 days before the promotion £1.79 3 43253 Love Nature Purifying Hair
Scrub with Charcoal & Organic Peppermint 20m| Merch price/10ml: £0.90 £] 7 9
£3-00 the lowest price in 30 days before the promotion £1.79 4

151



WHAT DOES

UPCYCLING MEAN?

Upcycling is turning discarded materials into
something new and valuable. Our Love Nature Up-Loved
range uses upcycled ingredients like lemon seeds and banana
flowers, giving them a second life in your beauty routine!

(@ Love Nature Up-Loved Nourishing
Leave-in Conditioner with Upcycled
Banana Flower & Organic Acai
150ml Merch price/100ml: £2.99

46371 £8:50

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

* Rich in antioxidants thanks
({b its wtumir‘rf. content,
helps skln Solter,

~ prot Brle I ;I*' hEd

; :5539“’
" -

- f" 4

~ @Llove Nature
Up-Loved Energising
Shower Gel with
Upcycled Lemon,
Organic Carrot &
Ginger

250ml

Merch price/100ml: £1.60

46370 £760

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion Ed 49

Nt B
, up P-LOVED

[
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MADE FOR ORIFLAME WITH

707 RECYCLED
MATERIALS

At Oriflame, we use recycled materials
whenever possible—like in the new
Massager Comb!

Protects your hair fibres,
locking in moisture and
promoting a nourished,
healthy appearance.

4
Nourishes and
encourages shinier, softer
hair by removing build-up
that can weigh it down.

Massager Comb
Material: Made from recycled ABS. Due toits
recycled material, each product has its own
distinctive bubble variation. Size: 78 x 6 x1,6 cm

47790 £6.50

(@ Love Nature
Up-Loved Purifying
Shampoo with
Upcycled Apple &
Organic Kale

250ml|

Merch price/100ml: £1.60

46383 £760

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promolion £4 ‘?‘;'

NEW

LIMITED EDITION

YOURS FOR ONLY

£3.49

IF YOU BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS

=
7
S
S
:
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WHY WE LOVE ALOE VERA

Thriving in sun-drenched, arid regions, this spiky plant

holds a treasure trove of benefits within its 99.5% water-filled leaves.
Packed with enzymes, amino acids, and antioxidants,
aloe is a true skincare hero.

THE WORLD OF LOVE NATURE

@ Love Nature Hydratifig -

Face Cream with Organic Here's why:

gg?n? Yora S anppie 1. With its high sugar content, aloe vera delivers deep hydration.

Merch price/100ml: £8.98 2. Feels instantly refreshing and revitalising on the skin.

46071 £9-66 3. A brilliant moisturiser, especially for combination skin.

£ 4 49 From ancient remedies to modern beauty routines, Purifying Face Scrub
. aloe vera's cooling touch remains a favourite! Instantly purifies|

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 9%

ind clarifies skin

@ Love Nature Hydrating @
Gel Cleanser with -/ L/
E;gf::é::::e Yera ', P’; L Designed to leave skin feeling
125m| hos fresh and hydrated without
Merch price/100ml: £3.59 Nm : stickiness
46070 £8:60 .'.-";.:“:‘FI’E
£4.49 T ®
the lowest price in 30 days _ P Smoothes skin
before the promotion £4.49 _: » | whilelenving it soft
@ Love Nature Hydrating B TS and refreshed
Face Mask with Organic \Q oRiILAnE 4 Lm -
Aloe Vera & Pineapple _ Mm
7oml Merch price/100ml: £5.99 | ARSTE
FACE bASH

46072 £8:00 y Ane i g

£4.49
e N

the lowest price in 30 days @ @ 4

befare the promation £4.49 (@) ﬁ @

@ Love Nature Hydrating
Toner with Organic Aloe
Vera & Pineapple

150ml

Merch price/100ml: £2.99

47003 £8:60

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

ORIFLAME

—— .

ntense

(10 46732 Love Nature Up-Loved Purifying Face Scrub with

Refreshes
and moisturises ’/M m('

Designed to remove eye o upcycled apple & organic kale 10m| Merch price/10ml: £1.79
make-up and excess sebum TONER £3-00 the lowest price in 30 days before the promotion £1.79 ;
without drying :::: @ 46734 Love Nature Up-Loved Nourishing Face Mask with EACEI-LOVER SRINTREAT
R upcycled banana flower & organic acai 10ml Merch price/10ml: s .I 7 9
1" £1.79 £3-00 the lowest price in 30 days before the promotion £1,49 o
PRIFLAWE
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- -F_

-
Hel s skin feel cleansed

‘toned & refreshed

“ = Facelotion
helps provide

" hydration and

- mattify the skin

AW revitalises and
e s the skin
eaving it mattified
and radiant.

49~

(U Love Nature Puritying @ Love Nature Purifying @ Love Nature Purifying
Toner with Organic Tea Gel Wash with Organic 2-in-1 Mask & Scrub with

Tree & Lime TeaTree & Lime Organic Tea Tree & Lime
150mi 125m 75ml

Merch price/100ml: £2.99 Merch price/100ml: £3.59 Merch price/100ml: £5.99
34843 £8:060 34841 £8:00 35576 £8:60

the |Dwest;:-r|c5|n3ﬂdc: 5 theluwestprlcem 30 days !.helc-weslp-rlcem 30 days

beforethe promotion £4,.49  before the promotion £4, '?'-? before the promotion £4. 4‘?
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@ Love Nature Mattifying
Face Lotion with Organic
TeaTree & Lime

50ml

Merch price/100ml: £8.98

34845 £9.60

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promation £4, ‘?ﬂ?

WHY WE LOVE

TEA TREE

Native to Australia, Tea Tree Qil is a natural
powerhouse with antimicrobial and soothing
properties. Known for targeting
blemishes, it helps purify skin, reduce
water loss, and boost moisture.

THE WORLD OF LOVE NATURE

Works tof 7113 W\ e
A

Light, non-greasy
& easily absorbed

Love Nature Purifying Face Qil
with Organic Tea Tree & Lime
10m| Merch price/10ml: £5.49

34849 £9.50

€£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5. d‘?
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INSTANT
MAKEUP
REMOVAL?

E
-
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o
2
e
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@ Waunt Plump Me
Dry Oil Serum
30mlReg price/10ml: £10.67

41383 £32.00

GIVE YOURSELF A GLOW-UP ) wETARRe !

WITH A LIGHTWEIGHT SERUM o

that hydrates, perfects, -

illuminates, and provides 2 o

a skin-retouching effect S i '

for smooth, even skin. 5% 1 ] r@fuﬁ?:h'}:g;ﬂ;icg Beauty : -. IHS!Ii.I:TEII:ITFHlEIL;grﬁAT

50ml Reg price/100ml: £50.00 _ INONE GO*
41373 £25.00 "

‘Consumaer lested

GLOWING-SKIN

EFFECT
INSTANTLY®

THIS TEXTURE- _
TRANSFORMING BUTTERY
CLEANSER instantly melts

: "eaway dirt and makeup.

ostant: ight-calehing . It deeply cle
(@ Waunt Go Glow Hydra-charged &g e N P ST 1 Waunt Level Up
Hydro Boost Serum =T and hydrates your skin, Butter Cleanser
30ml TR 150m|
Merch price/10ml: £6.00 Iﬂ‘f:l:]ﬂ? Itiﬁﬂﬂ and EIIPPIE Merch price/100ml: £8.66

—— arter rinsing.
41355 £30:00 - @ Waunt Super Recover J . T - 41374 £20:00

. —- Whipped Day Cream

£17.99 SO ot & e O 500 | TRANSFORMING BALM-TO- £12.99
he lowest price in 30 days : l OIL-TO-LOTION-TEXTURE" he lowest price in 30 days
E}efﬂre hr::E:rc:-m-::-lu}n L1799 41365 £25.00 *Consumer lested k ' - Eﬁ?‘f&rE“ ui-?:rn:}m-ah-:}n £13.99
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THAT FRESH
GLOW?

A LUSCIOUS EXFOLIATOR MASK
with Pink Pomelo Extract, richin
exfoliating AHA, and Hydrosphere
Technology that provides

slow-release hydration. I

(1) Waunt Soft Like A Peach Exfoliator
75ml Merch price/100ml: £17.32

41363 £22:00

£12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12 9%

BRIGHT EYES
LIKE AFTER
8HRS OF SLEEP*

CREAM that easi
glides onto your
with 5-rolis appli
De-puffs” puffy
like a great nigh
sleep in minutes!”*

160

CAN BE USED DAILY

Hﬂ}\‘l | i |

ind re-hydre

™ L

skin daily;
and night.

SOFTER SKIN IN JUST

10 MINUTES!

EYES THAT MESMERISE?

I
L
B

73% AGREE
- Fades dark circles over time®

*Consumer tested

@ Waunt 8 Hour Sleep Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £8.66

41353 £22:60

£12.99

the lowest price in 30 days belore the promation £14.99

WAUNT: YOU GOTIT!

HYBRID PRIMER CREAM
WITH GOLD SHIMMER that
melts on your skin upon
application to perfect skin
tone and boost glow.

*Consumer tested

INSTANTLY
BLURS AND
SMOOTHS SKIN
TEXTURE"

"Consumer lested

Waunt Woke Up Like This Skin
Retoucher
40ml Merch price/100ml: £37.48

40670 £23:60

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promation EM P9
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Modelis wearing:
Waunt Smooth Like Butter
Hydrating lip care 47182
Peachy Pink.
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BALM, GLOSS, COLOUR
AND HYDRATION
INONE?

SOFTENING BALM:
with nourishing Shea Butter & Vitamin E

TOUCH OF COLOUR:
Natural hues with pigmented,
buildable finish.

LONG-LASTING HYDRATION:

Boosted with Hyaluronic
Acid & plant-derived
oils.

"
f

f

k

*Consumer tested

= 47180 4718]

Light Pink Soft Beige

Tt ARt Py

THE PERFECT
AMOUNT OF BALM

FOR YOUR LIPS.

For more colour, add more
layers. The formula
is delicate so apply slowly
to avoid mess.

NEW!

Like a buttery, tinted, glossy balm
with the creamiest formulain
aslick click-pen package wasn't
enough, Waunt's new lip balm

is boosted with hydrating
ingredients your lips will love.

E
-
L=
o
=
e
#
5
=I
=

SHINY GLOSS:
AN ULTRA-

COMFORTABLE
NON-STICKY
GLOSS®

Waunt Smooth Like Butter
Hydrating lip care
2g Merch price/g: £4.50

£8.99
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Pampering
meets skincare
perfection

Packed with skin-loving nutrients,
Milk and Honey were made

for each other, hydrating

and nourishing the skin to leave it
delightfully soft, smooth and glowing.

,-:;:5 Dry brush
+our body
_forbeautiful,

 * glowing skin.
i

r

@ Milk & Honey @ Milk & Honey @ Milk & Honey @ Golden Dry Brush
Gold Nourishing Gold Pampering Gold Moisturising Material: ABS, Rubber,
Hand & Body Cream Shower Cream Hand Cream Nylon. Size: 11x 8.8 x
250ml 250m| 7 5ml bem.

Merch price/100ml: £2.60  Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £5.32 47669 £999

46968 £12:66 46970 £856 47224 £8-60 £4.99
£6.49 £4.49 £3.99 '-h-:-Inu-.f;slpri:einﬂﬂdays

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days before the promotion £9.99
before the promotion £12.00 before the promotion £8.50 before the promotion £8.00

UK Code 1521751 Rty
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